
SMLOUVA O DÍLO 

1. SMLUVNÍ STRANY 

OBJEDNATEL 

Obchodní firma: Krušnohorská poliklinika 5.8.0.. 

Sídlo: Litvínov, Žižkova ui. čp. 151, PSČ 436 01 
iČO: 25030302 
DIČ: CZ 25030302 

Bankovní spojení: KB a.s., pobočka Litvinov 

Číslo účtu: 19-9944680227/0100 

Krušnohorská poliklinika s.r.o. je zapsána v obchodním. rejstříku, vedeném Krajským soudem 

v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 13301. 

Osoba oprávněná k podpisu smlouvy: Ing. Petra Havlová 
jednatelka 

Zástupce ve věcech technických a pověřený k Daniel Šida 

jednání na stavbě: Vedoucí technického úseku 

Zástupce ve věcech obchodních: Ing. Petra Havlová, jednatelka 

Krušnohorská poliklinika s.r.o., bude v dalším znění této smlouvy uváděna jako „objednatel“. 

ZHOTOVITEL 

Jméno -ZPS Stavební s.r.o 

-osobní jméno a příjmení fyzické osoby 
Název/obchodní forma právnické osoby 

Sídlo: Dolní Jiřetín 13, 434 sh Horní Jiřetín. 

IČO: 08012202 

Di: m CZ08012202 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.8.. 

Číslo účtu: 
115-8929090267/0100 

ZPS Stavební s.r.o. je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném KS V Ústí nad Labem, 

oddíl G, vlóžka 43352 

(případný jiný údaj o zápisu ve > veřejném Z en nh n sena 

rejstříku, pokud je v něm zhotovitel zapsán) |- m- 

Osoba oprávněná k podpisu smlouvy: Pavlina Semová - jednatel 

Zástupce jednání ve věcech technických: Zdeněk Sem - stavbyvedoucí 

Zástupce ve věcech obchodních: Pavlin na 3 Semová 

Zástupce pověřený k jednání na stavbě: Pavlína Semová 

ZPS Stavební s.i.o. bude v dalším znění této smlouvy uváděn jako „zhotovitel 

SOD „Oprava střešního pláště objektu SO 004 — výměníková stanice Krušnohorské polikliniky“ 

Stránka 1 



2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DÍLA A UJIŠTĚNÍ 
ZHOTOVITELE 

2.1.. Názevdíla: „Oprava střešního pláště objektu SO 004 — výměníková stanice 

Krušnohorské polikliniky“ 

(dále jen „předmět plnění nebo dílo“) 

2.2. | Mistorealizace: © Krušnohorská poliklinika, Žižkova 151, Litvínov 

(dále jen Krušnohorská poliklinika) 

2.3.. Podklady: Příloha č. 1 - Zadávací dokumentace objednatele 

Příloha č. 2 - Nabídka zhotovitele předložená v zadávacím řízení pro 

zadání veřejné zakázky malého rozsahu „Oprava střešního pláště 

objektu SO 004 — výměníková stanice Krušnohorské polikliniky“ 

Příloha č. 3— Změnový list 

Příloha č. 4— Výkaz výměr - vyplněný 

2.4.. Korespondence musí být adresována na tyto adresy: 

OBJEDNATEL 
Krušnohorská poliklinika s.r.o. 

. Ing, Petra Havlová 

Žižkova ul. čp. 151, 
Litvínov 

PSČ 436 01 
Telefon 478 012 287 

e-mail: havlovaAkplsro.net, jednatelstviAkplsro.net 

„ZHOTOVITEL - 
ZPS Stavební s.r.o 
Dolní Jiřetín 13 
Horní Jiřetín 
PSČ 43401 
Telefon: 728 232 409 
e-mail: paja.semovaseznam.cz 

2.5 Zhotovitel ujišťuje objednatele, že se podrobně seznámil se zadáním objednatele, prověřil 

veškeré podklady a pokyny objednatele, které obdržel do dne uzavření. této. smlouvy, 

jakož i pokyny, které jsou obsaženy V zadávacích podmínkách, shledal je vhodnými, a 

sjednaná cena a způsob plnění obsahuje a zohledňuje všechny výše uvedené podmínky 

a okolností. Zhotovitel dále ujišťuje objednatele, že disponuje takovými kapacitami a 

odbornými znalostmi, které jsou k plnění podle této smlouvy potřebně. : 

26 Zhotovitel dáje ujišťuje objednatele, že: 

« © dodávky spojené je s předmětem plnění nebo jakákoliv jejich část jsou prosty jakýchkoliv 

dluhů, zástavních práv, nájemních či jiných práv třetích osob a faktických či právních vad 

a prohlašují, že nejsou jakkoliv omezeni ve svém právu s dodávkami nakládat, 

SOD „Oprava střešního pláště objektu SO 004 — výměníková stanice Krůšnohořské polikliniky“ 

Stránka 2 



+ | není v úpadku ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb.,o úpadku a.způsobech jeho řešení 
Kaj nění zákon), ve znění pozdějších předpisů, ani si není vědom; že by mu úpadek 
rozil, 

« | dodávky spojené je s předmětem pinění nebo jakákoliv jejich část nejsou ani se nestanou 
předmětem soudního, rozhodčího či správního řízení, insolvenčního nebo: jiného 
obdobného řízení ani -řízení o výkon soudního nebo správního rozhodnutí či jiného 
obdobného řízení, 

« | neexistují ani nebudou existovat žádné okolnosti, které by omezovaly a/nebo zabránily 
zhotoviteli v realizaci dila, 

* sdělil objednateli veškeré informace a poskyti veškeré materiály významné či v 
jakémkoliv ohledu týkající se dila. 

27 Pro případ nepravdivosti kteréhokoliv ujištění se ujednává právo objednatele požadovat 
smluvní pokutu 50% z ceny díla. Uhradou smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele 
požadovat náhradu újmy, ani jeho právo odstoupit od smlouvy, které se pro případ 
nepravdivosti ujištění ujednává. 

3. PŘEDMĚT A ROZSAH DÍLA. 

3.1. Předmětem plnění veřejné zakázky je „Oprava střešního pláště objektu SO 004 — 
výměníková stanice Krušnohorské polikliniky“ Zhotovitel potvrzuje, že informace o 
rozsahu dila a informace obsažené v přílohách jsou pro provedení díla plně dostačující. 

3.2. | Zhotovitel se zavazuje za podmínek uvedených v této smlouvě dodat a zajistit realizaci 
díla v rozsahu a za podmínek obsažených v zadání objednatele, v nabídce zhotovitele a 
podle požadavků zadavatele. © 

3.3.. Zhotovitel se zavazuje provést dílo svým jménem.a na vlastní zodpovědnost. 

3.4. Zhotovitel v rámci předmětu plnění a sjednané ceny. zabezpečí veškeré práce, dodávky, 
služby, výkony a média, kterých je třeba k zahájení, provedení a dokončení předmětu 
plnění. © 

3.5. Objednatel se zavazuje řádně provedené dílo bez vad a nedodělků bránících provozu 
převzit a zaplatit cenu ujednánou v bodě 5.1. této smlouvy. 

3.6. | Součástí plnění jsou také všechny služby a dodávky související s realizací díla, demontáž 
lešení a pohyblivých pracovních plošin, závěrečný úklid a další práce, služby a dodávky 
podle zadávací dokumentace a požadavků objednatele. 

4. DOBA PLNĚNÍ 

4.1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v těchto termínech: 

Zahájení: 10/2024 

Dokončení: do 16.12.2024 

4.2 Zhotovitel se dále zavazuje, že dílo bude provádět v termínech obsažených ve stavebním 
deníku. Zhotovitel si je vědom provozováním Krušnohorské polikliniky, a z toho 

SOD „Oprava střešního pláště objektu SO 004 — výmění ková stanice Krušnohorské polikliniky“ 

Stránka 3 



4.3 

5.1. 

5.2. 

5.3. 

5.4. 

6.1 

6.2 

6.3 

vyplývajících nutností včas a řádně informovat uživatele prostorů v objektech objednatele 
o provádění prací v těchto prostorech. 

Zhotovitel splní svou povinnost provést díla jeho řádným ukončením a předáním 
objednateli. 
Řádným ukončením díla se pro účely této smlouvy rozumí dílo, které nebude vykazovat 
žádné vady a nedodělky bránící provozu a bude schopné provozování. Zhotovitel se 
zavazuje ukončené dílo předat objednateli neprodleně po jeho provedení. 

5. CENA DÍLA 

Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla smluvní cenu, která se 
sjednává jako nejvýše přípustná a činí 

1.065.613,93 Kč bez DPH, 

223.778,93 Kč DPH 21%, 

1.289.392,86 Kč celková cena dila 

Uvedená cena je považována za cenu pevnou, nepodléhající po dobu realizace díla a 
účinnosti této smlouvy žádné eskalační doložce. 

Výše uvédsná cena j je stanovena na základě zhotovitélem vyplněného položkového 

rozpočtu v nabídce zhotovitele č. 4 ze dne 14.10.2024. Položkový rozpočet je součásti 

. Přílohy č. 2 k této smlouvě — Nabídka zhotovitele, 

Případné chyby a nedostatky položkového rozpočtu nemají v žádném případě vliv na 
předmět, cenu, čas plnění a další ujednání smluvních stran v této smlouvě. 

| Veškeré vlícepráce či méněpřáce musí být vždy před jejich realizací písemně 
odsouhlaseny objednatelem. Jejich cena bude stanověna podle ocenění obsaženého 
v položkovém rozpočtu, který je přílohou k této smlouvě jako součást nabídky. 

6. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli cenu díla (čl. 5. odst, 1). Platba bude provedena 
bezhotovostním stykem a splněna odepsáním z účtu objednatele. Splatnost faktury je 21 
dnů od doručení faktury objednateli. 

Právo fakturovat vzniká zhotoviteli dnem předání a převzetí předmětu díla, dle článku 4. 
následujícím způsobém — platba proběhne ve výši 90 % z celkové částky, zbývajících 10 
% ceny vč. DPH si objednatel ponechá jako pozastávku a uhradí ji po 6-ti měsících ode 

dne předání a převzetí díla bez vad a nedodělků. 

Předložená faktura musí obsahovat: 
označení smluvních stran, sídlo, IČO, DIČ, 
číslo faktury, 
název smlouvy, 
den vystavení, den splatnosti a den uskutečnění zdanitelného plnění, 

označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který má být platba poukázána, 

SOD „Oprava střešního. pláště objektu SO 004 — výměníková stanice-Krušnohorské polikliniky“ 

Stránka 4 



6.4 

6.5 

6.6 

6.7 

74. 

7.2. 

730 

74. 

fakturovanou částku bez DPH, sazbu DPH, sumu DPH, fakturovanou částku celkem, 
označení předmětu plnění, jeho rozsahu 

» | podpis oprávněné osoby a razítko zhotovitele popř. další údaje požadované obecně 
závaznými právními předpisy, zejména daňovými a účetními. 

Nebude-li faktura obsahovat výše uvedené údaje nebo bude-li v nesprávné výši, 
bude vrácena jako doklad nespiňující předepsané náležitosti k doplnění. Zhotovitel bere 
na vědomí, že v tomto případě nemá nárok na zaplacení fakturované částky, na úrok z 
prodlení, smluvní pokutu či jinou sankci a lhůta splatnosti se počítá opět ode dne 
doručení doplněné nebo opravené faktury. 

Vystavená faktura musí být odeslána na adresu: 
Krušnohorská poliklinika s.r.o., Žižkova 151, Litvínov, PSČ 436 01 

Ujednání jen pro plátce DPH 

Objednatel bude cenu dila hradit vždy na účet zhotovitele zveřejněný správcem daně. 

V den uzavření této smlouvy se jedná o účet 115-8929090267/0100. Zhotovitel je povinen 
každou změnu oznamovat objednatelí do tří dnů jejího vzniku. Pro případ, že se zhotovitel 
stane nespolehlivým plátcem ve smyslu $ 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, se smluvní strany ve smyslu $ 109a cit. zákona 
dohodly, že objednatel zaplatí cenu díla takto: 
Cenu plnění bez. DPH zaplatí na účet zhotovitele vedený u FÚ Most, č. účtu 115- 
8929090267/0100, DPH zaplatí na účet č. 80039-77621411/0710, pod variabilním 
symbolém č. 08012202, konstantní symbol č. 1148, specifický symbol 08012202. © 

Zhotovitel ujišťuje objednatele, že číslo matriky 77621411 je číslem matriky bankovního 
účtu správce daně, a tedy součástí čísla bankovního účtu správce daně, na který 
„zhotovitel platí DPH. Při placení DPH bude objednatel postupovat podle $ 109 a 
citovaného zákona 

Zálohy nebudou propláceny. 

7. ZÁRUČNÍ DOBA, ODPOVĚDNOST ZA ŠKODY 

Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude provedeno podle požadavků objednatele a 
podmínek této smlouvy, v souladu s obecně závaznými právními předpisy, veškerými 
téchnickými normami vztahujícími se k předmětu smlouvy a že v záruční době bude bez 
vad a bude mit vlastnosti v této smlouvě dohodnuté nebo vlastnosti s ohledém na povahu 

díla obvyklé. 

„Záruční doba je stanovena na 60 měsíců a počítá se ode dne převzetí dila bez vad a 
nedodělků bránícich provozu objednatelem. 

Zhotovitel prohlašuje, že má uzavřené pojištění odpovědnosti za škody jím způsobené u 
Kooperativa pojišťovna, a.s., pojistka- číslo: 8603559820,. na pojistnou částku 

2.000.000,00 Kč a zavazuje se, že toto pojištění zachová po celou dobu trvání této 
smlouvy. 

Zhotovitel odpovídá za prokazatelně škody, které z důvodu porušení nebo nedodržení 
jakékoliv jeho povinnosti plynoucí z tohoto smiuvního vztahu, vzniknou objednateli. 

SOD „Oprava střešního pláště objektu SO 004 — výměníková stanice Krušnohorské polikliniky“ 

Stránka 5



7.5 V případě prodlení zhotovitele s odstraňováním vad a nedodělků je objednate! kdykoliv 
oprávněn zajistit odstranění vad a nedodělků na náklady zhotovitele. 

7. PODMÍNKY PROVEDENÍ DÍLA 

8.1 POVINNOSTI ZHOTOVITELE 

8.1.2. 

8.1.3. 

8.1.4. 

8.1.5. 

8.1.6. 

8.1.7. 

Zhotovitél provede dílo na své náklady s tím, že ohledně díla nese nebezpečí škody 
až do jeho řádného splnění a předání objednateli. 

Zhotovitel se zavazuje na vlastní náklady udržovat pořádek v prostorech, které užívá, 
a po dokončení díla vyklidit a uklidit prostory, které užíval. 

Zhotovitel nese v plném rozsahu zodpovědnost za vlastní řízení postupu prací, za 
sledování a dodržování předpisů o bezpečnosti práce, ochraně zdraví při práci a 
zachování pořádku na pracovišti, jakož i dalších, povahou díla a charakterem 
prováděných prací, dotčéných obecně závazných právních předpisů. Žádnou 
činností zhotovitele nesmí být narušen provoz objednatele. 

O postupu prací je zhotovitel povinen vést stavební deník, denní záznamy musí být 
zaznamenávány čitelně a muší být podepsány odpovědným pracovníkem zhotovitele 
v den, kdy byly zapisované práce provedeny nebo kdy nastaly okolnosti, které j jsou 
předmětem zápisu. 

O předání staveniště; které objednatel předá zhotoviteli neprodleně po uzavření této 
smlouvy, bude pořízen zápis. Ode dne předání staveniště vzniká zhotoviteli 
povinnost vést stavební déník. 

Zhotovitel zodpovídá za čistotu a pořádek na staveništi. Zhotovitel odstraní na vlastní 
náklady odpady, které jsou výsledkem jeho činnosti, do 3 dnů od jejich vzniku. 

Likvidaci a úklid staveniště ukončí zhotovitel neprodleně po provedení díla a 
protokolárně je předá zástupci objednatele. 

8.2. PROVÁDĚNÍ KONTROL 
8.2.1. 

8.2.2. 

8.2.3. 

Zhotovitel se zavazuje 1x týdně konzultovat s objednatelem postup prací. 

. Objednatěl může na své. náklady průběžně . kontrolovat práce a služby prováděné 
zhotovitelem. Zhotovitel se zavazuje pisemně vyzvat objednatele ke kontrole prací, 

© které mají být zakryty, a to nejméně tři pracovní dny před jejich zakrytim. 

V případě, že kontrolovaná část příslušné etapy díla nebude vyhovovat technickým 
specifikacím v Zadávací dokumentaci objednatele nebo požadavkům objednatele, 
může objednatel takové provedení odmítnout formou reklamačního protokolu nebo 
zápisem ve stavebním deníku a zhotovitel je povinen provést všechny úprávy a 

změny nutné ke splnění oprávněných požadavků objednatele ve lhůtě stanovené 
objednatelem. V případě prodlení zhotovitele s-plněním této povinnosti je objednatel 
oprávněn zajistit potřebné úpravy a změny na náklady zhotovitele 

Zhotovitel připraví všechny potřebné . dokumenty a zajistí takový . přístup ke 
kontrolované části dila, aby objednatel mohl kontrolu uspokojivě provést; v opačném 
případě nahradí zhotovitel objednateli náklady související s opakováním kontroly. 

SOD „Oprava střešního pláště objektu SO 004 — výměníková stanice Krušnohorské polikliniky“ 

Stránka 6 



8.3. ROZSAH DÍLA A JEHO ZMĚNY 

8.3.1. Zhotovitel zpracoval vyplněný výkaz výměr předmětu dila po jeho jednotlivých 
částech. Položkový rozpočet byl zpracován jako podklad pro výpočet sjednané 
nejvýše přípůstné ceny předmětu díla a předán objednateli v jednom vyhotovení jako 
součást nabídky. Na základě tohoto položkového rozpočtu bude zhotovitel provádět 
a objednatel potvrzovat soupisy provedených prací a dodávek (zabudovaných) a 
zjišťovací protokoly. Soupisy prací a dodávek (zabudovaných) a zjišťovací protokoly 
budou objednateli předány při předání díla. 

8.3.2. Zhotovitel je povinen přistoupit na odpovídající změnu rozsahu předmětu díla, 
zejména: 

© při změně rozsahu výchozích podkladů a podmínek, např. technické 
dokumentace, 

« | přinových požadavcích objednatele. 

8.3.3.. Pokud budou mit změny za následek zvýšení nebo snížení rozsahu prací, tzv. 
vícepráče nebo měněpráce, které vyvolají prokazatelné zvýšení nebo snížení 
nákladů zhotovitele a budou mit vliv na výši dohodnuté smluvní ceny, budou 
vícepráce placeny na základě předem vzájemně dohodnutých cen za vícěpráce 
podle článku 5 a o cenu méněprací bude cena díla snížena. 

6.3.4. V kteroukoliv dobu před ukončením díla může objednatel písemným oznámením 
požádat zhotovitele o změny rozsahu díla. Na základě tohoto požadavku vypracuje 
pisemně zhotovitel změnové hlášení a předá je objednateli v nějkratším možném 
termínu, ne však později než patnáct (15) dnů od doručení písemného oznámení o 
potřebě změny rozsahu díla. Změnové hlášení bude obsahovat specifikaci úpravy 
dila, smluvní ceny a předpokládaný © termín plnění, případně další relevantní 
náležitosti. V případě schválení změnového hlášení objednatelem připraví objednatel 
návrh dodatku ke smlouvě. Zhotovitel připraví a bude udržovat záznam o změnách, 
jelich povaze a nákládech, které jsou navrženy nebo odsouhlaseny. Forma a 

podrobný obsah záznamu bude předmětem pozdější písemné dohody smluvních 
stran nebude-li dohodnuto jinak. Kopie zázňamů bude zhotovitel poskytovat 
objednateli v dohodnutých intervalech. Vzor změnového listu je Přílohou č. 3 této 
smlouvy a její součástí. 

8.4. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA 

8.4.1. Dílo bude předáno na základě předávacího řízení. © předání a převzetí díla bude 
sepsán písemný protokol, který pořizuje objednatel ve spolupráci se zhotovitelem. 

8.4.2. Zhotovitel vyzve- objednatele k převzetí díla písemnou formou 5 dnů předem. 
Předávací řízení: bude provedeno- formou prohlídky v mistě plnění. Součástí tohoto 
předávacího řízení je | předložení všech příslušných dokladů dle odst:8.4.3 tohoto 
článku. 

8.4.3. Zhotovitel připraví k předávacímu řízení následující dokumenty: 

= © stavební deník 

. atesty o použitých materiálech 

. doklad o uložení odpádu 

SOD „Oprava střešního pláště objektu SO 004 — výměníková stanice Krušnohorské polikliniky“ 

Stránka 7



8.4.d 

8.45 

9.1. 

9.2. 

93. 

9.4. 

9.5. 

9.6. 

9.7. 

9.8. 

SOD „Oprava střešního pláště objektu SO 004 — výměníková stanice Krušnohorské polikliniky“ 

prohlášení o shodě na použité stavební výrobky podle $ 13 zák. č. 22/1997 Sb. 
a nařízení vlády č. 163/2002 Sb., kterým se stanoví technické požadavky na 
stavební výrobky 

protokol o dokončení (protokol o kompletnosti a jakosti dodávek a prací) 

Nebudou-li tyto podklady řádně připraveny, není objednatel povinen dílo převzít. 

Zhotovitel předloží zástupci objednatele pověřenému k jednání na stavbě při předání 
dila soupis skutečně provedených prací a zabudovaných dodávek a zjišťovací 
protokol k odsouhlasení ve čtyřech vyhotoveních. Zástupce objednatele pověřený k 

. jednání na stavbě je povinen nejpozději do 15-ti dnů ode dne obdržení soupisu 
skutečně provedených prací a zabudovaných dodávek a zjišťovací protokol, jej 
schválit, případně písemnou formou vrátit s řádným zdůvodněním vrácení. 

Dílo může objednatel převzít i tehdy, jestliže vykazuje vady a nedodělky, které samy 
o sobě ani ve spojení s jinými, nebrání plynulému a bezpečnému provozu (užívání) 
předmětu plnění. Tyto vady a nedodělky musí být uvedeny v protokólu o odevzdání 
a převzetí díla s uvedením termínu jejich odstranění. 

Vada nebo nedodělek budou považovány za odstraněné. až po podpisu zástupce pro 
jednání ve věcech technických objednatele nebo osobou zástupce pro jednání ve 
věcech technických objednatelem písemně jmenovanou. 

9. SMLUVNÍ POKUTY, SANKCE 

V případě, že objednatel nedodrží termín splatnosti uvedený v článku 6.1. této 
smlouvy, uhradí zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý 
den prodlení. 

Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč za každý 
den prodlení s odstraněními každé vady a každého nedodělku. 

V případě prodlení: s vyklizením staveniště a/nebo prostor, objednatelé. užívaných 
. zhotovitelem, je zhotovitel povinen zaplatit 1000,- Kč za každý i započatý den 
prodlení. 

V případě, že zhotovitel nedodrží termíny plnění uvedené v článku 4 této smlouvy 
nebo v příslušném harmonogramu, je povinen objednateli uhradit smluvní pokutu ve 
výši 0,5 % z dohodnuté ceny díla za každý i započatý den prodlení.. 

Smluvní pokuta za porušení povinnosti zhotovitele pozvat zástupce objednatele ke 

koňtrole zakrývaných prací činí 10.000,- Kč za každý případ. 

Jestližé: zhotovitel přes konkrétní písemné zdůvodnění a včasné upozornění 
- objednatelem, že. dílo není ukončeno, trvá na zahájení přejímacího řízení a pří 

© přejímacím“ řízení se zjistí; že stavební dílo skutečně nebylo ukončeno, uhradí 
zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 20.000,- Kč. 

Jestliže zhotovitel-v průběhu stavby nadměrně znečistí okolí: stavby a nezajistí: 
vyčištění těchto zasažených prostor v dohodnutém terminu, zaplatí jednorázovou 

„smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč. 

Smluvní pokuty nemají vliv na případný nárok objednatele na náhradu škody a právo 
na ně vzniká bez ohledu na zavinění zhotovitele. 

Stránka 8



9.9. 

9.10. 

10.1. 

10.1.1. 

10.1.2. 

10.2. 

10.3. 

10.3.1 

10.3.2 

10.3.3 

Splatnost smluvních pokut se sjednává na 17 dnů ode dne doručení jejich vyúčtování, 
pro případ nebude-li smluvní pokuta realizována i kompenzací Je věcí objednatele 
(zhotovitele), který způsob zvolí. 

Smluvní strana, které vznikne právo uplatnit smluvní pokutu, může od ní, na základě 
své vůle, ustoupit. Objednatel má přávo smluvní pokuty uplatněné na základě článku 
9 odečíst zhotoviteli z konečné faktury zadilo. 

10 OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

OCHRANA INFORMACÍ 

Objednatel a zhotovitel se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim 
byly svěřeny smiuvním partnerem, zásadně nezpřístupní třetím osobám bez 
předchozího písemného souhlasu objednatele a nepoužijí tyto informace ani pro 
jiné účely než pro plnění podmínek této smlouvy. 

Výsledky projektových prací a další dokumentace vytvořená zhotovitelem v rámci 
plnění předmětu smlouvy jsou majetkem objednatele, který s ní může disponovat 
dle svého uvážení. 

POSTOUPENÍ PRÁV 

Zhotovitel se zavazuje, že nepověří zhotovením díla jinou osobu bez souhlasu 
objednatele. Při plnění předmětu díla je zhotovitel vázán individuálními pokyny 
objednatele, 

* VYUŽITÍ SUBDODAVATELŮ 

Zhotovitel může pro realizaci části díla využít subdodavatele uvedeného v nabídce 
nebo písemně schváleného objednatelem. 

Využití subdodavatelů nezbavuje zhotovitele jeho závazků z uzavřené smlouvy. 

Zhotovitel nese plnou odpovědnost za práce svých subdodavatelů zúčastněných na 
zhotovení díla a to jak po stránce technické; tak.po stránce dodržování relevantních 
obecně závazných.i interních předpisů. 

10.4 REGISTR SMLUV 

10.5.1 Tato smlouva bude. v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smiuv 
postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), vé 
zňěhi“ pozdějších“ předpisů. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění 

is smlův provede objednatel, který zároveň zajistí, aby infórmace o 
uveřejnění této. „Smlouvy byla zaslána příjemci do datové schránky. 

SOD „Opráva střešního pláště objektu SO 004 — výměníkóvá stanice Krušnohorské polikliniky“ 

Stránka 9



11.. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

11.1.. Tuto smlouvu lze měnit pouze smluvními dodatky podepsanými oprávněnými zástupci 
obou smluvních stran. Dodatky budou chronologicky očíslovány vzestupnou číselnou 
řadou. 

11.2. Od této smlouvy lze odstoupit podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 
Doručením písemného odstoupení druhé straně smlouva zaniká s účinky ex nunc. 

11.3.. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu óbou smluvních stran. 

11.4. Nedílnou součást smlouvy tvoří přílohy: 

Příloha č. 1 - Zadávací dokumentace objednatele 

Přiloha č. 2 - Nabídka zhotovitele předložená v zadávací m řízení pro zadání veřejné 

zakázky malého rozsahu „Oprava střešního pláště objektu SO 004 — 

výměniková stanice Krušnohorské polikliniky“ 

Příloha č.3 - Změnový list - 

Příloha č.4 — výkaz výměr 

Tato smlouva je vypracována ve 2 vyhotoveních, po jednom pro káždou smluvní stranu. 

Dne: 30.10.2024- Dne: 30.10.2024 

Jméno: Ing Aeyra ravpva | ze VA 1 Jméno: Pavlína Semová 

= 

: fédnatelka“ Funkce: jednatelka 

? OBJEDNATEL ZHOTOVITEL 

ZPS Stavební s.r.o. 
nab mnm C IRENA rd- Dolni Jiřetín 13 

KRUH M POLEKAGNMÉLÁ 2.7.0 434 01 Horni Jiřetín 

ZIKOVA A č 46 a pEvýNov okno 

5 
č.ú. 199944680227/0100 KB Litvinov 

SOD „Opráva střešního pláště objektu so 094 — výměníková stanice Krušnohorské polikliniky“ 

Stránka 10



Krušnohorská poliklinika s.r.o., Žižkova 151, 436 01 Litvínov 
IČ 25030302, DIČ CZ25030302 

Výzva k podání nabídky uchazeče 
na plnění veřejné zakázky malého rozsahu 

„Oprava střešního pláště objektu SO 004 — výměníková stanice Krušnohorské 
polikliniky“ 

Vážení, 
Krušnohorská poliklinika s.r.o. vás v souladu s ust. $ 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve spojení s ust. $ 6a4$ 27 cit zákona, vyzývá k podání nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu s názvem 

„Oprava střešního pláště objektu SO 004— výměníková stanice Krušnohorské 
polikliniky“ 

a za timto účelem Vám poskytuje tuto 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 

O 1. Identifikační údaje zadavatele ] 

Zadavatel 
Obchodní firma: Krušnohorská poliklinika s.r.o. 
Sídlo: Litvínov, Žižkova 151, PSČ 436 01 
IČO: 25030302 
DIČ: CZ25030302 

Zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ústí nad 
Labem, oddíl C, vložka 13301 

Tel. 478 012 286 
Internetové stránky: www.kplsro.cz 

Kontaktní osoba 

Lenka Galbavá 

Telefon: 773 639-667, 478 012 286 
E-mail: jednatelstvi(Akpisro.net 

Kontaktní osoba pro věci technické 
Daniel Šida 
Telefon: 777 863 261 
E-mail: sida(Akplsro.net 

„Oprava střešního pláště objektu SO 004 — výměníková stanice Krušňohorské polikliniky“ 
Tel: 478012111. 

kplsro.cz Tel: 478 012 286 jednatelstviOkplsro,net 



Krušnohorská poliklinika s.r.o., Žižkova 151, 436 01 Litvínov 
IČ 25030302, DIČ CZ25030302 

2. Informace o druhu veřejné zakázky 

Druh veřejné zakázky 
Veřejná zakázka malého rozsahu 

3, Předmět plnění veřejné zakázky | 

Předmětem plnění veřejné zakázky je oprava hydroizolace ploché střechy na části objektu 
Krušnohorské polikliniky v Litvínově. Konkrétně se jedná o objekt s označením SO 004 — 
výměníková stanice. 

Součástí plnění jsou všechny práce, služby a dodávky související s rekonstrukcí střechy, 
(doprava, atd.). 

Práce budou probíhat za plného provozu polikliniky. 

4. Doba a místo plnění 

Doba plnění 
Do 16. 12. 2024 

Místo plnění 
Krušnohorská poliklinika s.r.o., Žižkova č.p.151, Litvínov. 

5 Požadavky na splnění kvalifikace u 

Zadavatel požaduje prokázání kvalifikace při podání nabídky předložením čestného 
prohlášení, že uchazeč: 

je oprávněn k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, 
nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, 
nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na 
státní politiku zaměstnanosti. 

Uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva, je povinen před jejím uzavřením předložit 
originály nebo ověřené kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace, které nesmějí být 
starší 90 dnů a to: 

« dokladu ooprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné 
zakázky, zejména dokladu prokazujícího příslušné živnostenské oprávnění, 

* | výpisu z obchodního rejstříku je-li v něm uchazeč zapsán, 

„Oprava střešního pláště objektu.SO 004 — výměniková stanice Krušnohorské polikliniky“ 
Tel: 478 012 111 kplsro.cz 
Tel: 478 012 286 jednatelstvi(Okpisro.net 



Krušnohorská poliklinika s.r.o., Žižkova 151, 436 01 Litvinov 
IČ 25030302, DIČ CZ25030302 

* potvrzení finančního úřadu, že uchazeč nemá v evidenci daní zachyceny daňové 
nedoplatky, 

« potvrzení okresní správy sociálního zabezpečení, že uchazeč nemá nedoplatek na 
pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 
zaměstnanosti, 

* osvědčení objednatele nebo objednatelů o řádné realizaci minimálně tří zakázek 
obdobného charakteru splněných v předchozích pěti uzavřených účetních 
obdobích uchazeče, 

| 6. Způsob hodnocení nabídky | 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena. 

7. Požadavky na zpracování a obsah nabídky 

Nabídka musí obsahovat: 
1) doklady prokazující splnění kvalifikace při podání nabídky 
2) nabídkovou cenu zpracovanou podle požadavků zadavatele uvedených niže 
3) doklad o pojištění odpovědností za škodu prokazující, že minimální limit pojistného 

plnění činí 1.000.000,- Kč 
4) návrh Smlouvy o dílo podepsaný uchazečem nebo statutárním orgánem uchazeče s 

obsahem dle vzoru v příloze č. I této zadávací dokumentace a 
5) řádně vyplněné a podepsané prohlášení uchazeče s obsahem dle vzoru v příloze č. 2 

této zadávací dokumentace 
6) řádně vyplněný nabídkový list/ čestné prohlášení s obsahermá dle vzoru v příloze č. 3 

této zadávací dokumentace 
7) seznam subdodavatelů 

Společná nabidka 
Dodavatelé nabízející plnění veřejné zakázky společně, jsou povinni ve společné nabídce 
doložit, že odpovědnost ponesou všichni společně a nerozdílně. 

Způsob zpracování nabídkové ceny a platební podmínky 
Nabídková cena bude stanovena jako nejvýše přípustná, obsahující cenu veškerých prací 
služeb, dodávek, včetně všech nákladů a zisku. 
Celková cena bude v nabídce uchazečů, kteří jsou plátci DPH, předložena v členění: 

cena bez DPH 

DPH 

celková nabídková cena včetně DPH; která bude připočtená vždy ve výši podle 
právních předpisů platných v době vyúčtování ceny. 

„Oprava střešního pláště objektu SO 004 — výměníková stanice Krušnohorské polikliniky“ 
Tel: 478012 111 . kplsro.cz 
Tel: 478 012 286 jednatelstvikplsro.net 



Krušnohorská poliklinika s.r.o., Žižkova 151, 436 01 Litvínov — 
IČ 25030302, DIČ CZ25030302. 

Uchazeči stanoví nabídkovou cenu oceněním všech položek v položkovém rozpočtu. 
Podkladem pro výpočet nabídkové ceny tudíž bude položkový rozpočet a krycí list rozpočtu. 

Uchazeč odpovídá za to, že jeho nabídka, a tedy i nabídková cena, zahrnuje všechny práce, 
dodávky, služby, další náklady a zisk. 
Platební podmínky jsou vymezeny v návrhu smlouvy o dílo. 
Zálohy zadavatel neposkytuje. © 

Upozornění 
Nabídka neobsahující některý z požadavků zadavatele nebude hodnocena. 

| 8. Způsob podání nabídek a Ihůta pro jejich podání ] 

Nabídky lze podat osobně v pracovní dny od. 8:00 do 14:00 hodin nebo doporučeně 
prostřednictvím provozovatěle poštovních služeb na adrese: 
Krušnohorská poliklinika s.r.o. 
Lenka Galbavá 
Žižkova 151 
Litvínov 
PSC 436 01 
Nabídky budou podávány v obálkách zabezpečených proti neoprávněné manipulaci 
minimálně přelepením a přerazítkováním s podpisem a označeny „Veřejná zakázka 
„NEOTVÍRAT“, 

Lhůta pro podání nabídek: do.14.10.2024 do 10,00 hodin 
Na nabídky doručené po uvedené době nebude brán zřetel. 

o 9. Předběžné jednání a prohlídka staveniště m ] 

Uchazeči mají 7.10.2024 v 9:00 hodin. Sraz účastníků je na místě stavby, tj. Krušnohorská 
poliklinika s.r.o., Žižkova 151, Litvínov, 2.NP vedení společnosti. 
Účelem předběžného jednání je. sjednocení zadání- všem uchazečům a odstranit tak možné 
nejasnosti, nebo položit další otázky, Předběžného jednání se uchazeči zúčastní na své 
náklady. 

L 16. Závěrečná ustanovení 

- O výsledku výběrového řízení budou uchazeči informováni písemně bez zbytečného odkladu. 
Zadavatel si vyhřazuje právo před rozhodnutím o výběru nejvhodnější nabídky ověřit, příp. 
vyjasnit informace deklarované uchazeči v nabídkách. 

„Oprava střešního pláště objektu SO 004 — výměníková stánice Krušnohorské polikliniky“ 
Tel: 478 012 111 kplsro.cz 
Tel: 478 012 286 jednatelstvi(akplsro.net 



Krušnohorská poliklinika s.r.o., Žižkova 151, 436 01 Litvínov 
IČ 25030302, DIČ CZ25030302 

Nabídka a další požadované doklady budou uchazeči nebo statutárním orgánem uchazeče 
podepsány. 
Zadavatel si vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu se žádným uchazečem, případně zadávací 
řízení zrušit. 
Zadavatel si vyhrazuje právo nehodnotit uchazeče pro nespinění požadavků zadavatele. 
Lhůta, po kterou jsou uchazeči vázáni svými nabídkami, činí 60 dnů, 
Uchazeč je upozorněn, že nemá právo na náhradu nákladů vynaložených na účast v 
zadávacím řízení. 
Další zadávací podmínky jsou obsaženy v přílohách zadávací dokumentace 

11. Přílohy ] 

1. Návrh smlouvy 0 dílo x 
2. Prohlášení uchazeče čá 
3. Nabídkový list NE ; ->> r 

V Litvínově dne 1.10.2024 a 
» AVOSORSICÁ POLIKRIRHOU 6. 
ŽIŽKOVA 151, 43601 LITVÍN 

IČO 250 30 302 
4. 193944680227/0100 CB Lieinov 

Krušnohorská poliklinika s.r.o. 
Ing. Petra Haviová, jednatelka 

„Oprava střešního pláště objektu SO 004 — výměníková stanice Krušnohorské polikliniky“ 
: kplsro.cz 

Ta: 478 012 286 Jednatelstviakplsro.net 



SMLOUVA O DÍLO 

1. SMLUVNÍ STRANY 
OBJEDNATEL 

Obchodní firma: - Krušnohorská poliklinika s.r.o. 
Sídlo: Litvinov, Žižkova ul. čp. 151, PSČ 436 01 IČO: 25030302 
DIČ: CZ 25030302 
Bankovní spojení; KB a.s., pobočka Litvínov 
Číslo účtu: 19-9944680227/0100 

Krušnohorská poliklinika s.r.o. je zapsána v obchodním. rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 13301. 

Osoba oprávněná k podpisu smlouvy: „. Ing, Petra Havlová 
jednatelka 

Zástupce ve věcech technických a pověřený k Daniel Šida 
jednání na stavbě: Vedoucí technického úseku . 
Zástupce ve věcech obchodních: Ing. Petra Havlová, jednatelka 

Krušnohorská poliklinika s.r.o., bude v dalším znění této smlouvy uváděna jako „objednatel“. 

ZHOTOVITEL 
Jméno ZPS Stavební s.r.o. 
osobní jméno a příjmení fyzické osoby —— 
Název/obchodní forma právnické osoby 

Sídlo: Dolní Jiřetín 13, 434 01 Horní Jiřetín. 
IČO: 080 12 202 
DIČ: CZ08012202 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

Číslo účtu: 115-8929090267/0100 

ZPS Stavební s.r.o. je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném u 1KS VÁ Ústí nad Labem 
oddil C, vložka 43362 © 

(případný jiný údaj o-zápisu. ve. veřejném KANA 
rejstříku, pokud.j je.v.něm zhotovitei zapsán). Zena R Kaká areně koru 
Osoba: oprávněná k podpisu: smlouvy: Pavlina Semová — jednatel 
Zástupce jednání ve věcech technických: Zdeněk Sem — stavbyvedoucí 

Zástupce ve věcech obchodních: Zdeněk Sem 
. Zástupce pověřený kjednání na stavbě: Zdeněk Sem 

ZPS Stavební s.r.o. bude.v dalším zhění této smlouvy uváděn jako „zhotovitel“. 

SOD ;Opřává střešního pláště:objektu SO: 004— výměníková stanice Krušnohorské polikliniky“ 

Stránka 1 



2.1. 

2.2. 

2.3. 

2.4. 

2.5 

2.6 

SOD „Oprava střešního pláště objektu SO 004 — výměniková stanice Krušnohorské polikliniky“ 

2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DÍLA A UJIŠTĚNÍ 
ZHOTOVITELE 

Název dila: „Oprava střešního pláště objektu SO 004 — výměníková stanice 

Krušnohorské polikliniky“ 

(dále jen „předmět plnění nebo dílo“) 

Místo realizace: Krušnohorská poliklinika, Žižkova 151, Litvínov 

(dále jen Krušnohorská poliklinika) 

Podklady: Příloha č. 1 - Zadávací dokumentace objednatele 

Příloha č. 2 - Nabídka zhotovitele předložená v zadávacím řízení pro 
zadání veřejné zakázky málého -rózsahu „Oprava střešního pláště 
objektu SO 004 — výměníková stanice Krušnohorské polikliniky“ 

Příloha č. 3— Změnový list 

Příloha č. 4 — Výkaz výměr - vyplněný 

Korespondence musí být adresována na tyto adresy: 

OBJEDNATEL 
Krušnohorská poliklinika s.r.o. 
Ing. Petra Havlová 
Žižkova ul. čp. 151, 
Litvinov 
PSČ 436 01 
Telefon 478012287 
e-mail: havlovaGikplsro.net, jednatelstviAkplsro.net 

ZHOTOVITEL - 

ZPS Stavební s.r.o. 
Dolní Jiřetín 13 
Horní Jiřetín 
PSČ 434 01 
Telefon: 728 232 409 -. 
e-mail: paja.semovaseznam.cz 

Zhotovitel.ujišťuje objednatele, že.se podrobně seznámil se zadáním objed natele, prověřil 
veškeré podklady a pokyny objednatele, které obdržel do dne uzavření této smlouvy, 
jakož i pokyny, které jsou obsaženy v zadávacích podmínkách, shledal je vhodnými, a 
sjednaná cena a způsob plnění obsahuje a zohlédňije všechny výše uvedené podmínky 
a okolnosti. Zhotovitel dále ujišťuje objednatele, žé' dispořňujé takovými kapacitami a 
odbornými znalostmi, které jsou -k plnění podle této smlouvy pótřébné. - 

Zhotovitel dále ujišťuje objednatele, že: 
dodávky spojené je s předmětem plnění nebo jakákoliv jejich část jsou prostý jakýchkoliv 

. dluhů, zástavních práv, nájemních či jiných práv třetích: osob a faktických či právních vad 
a prohlašují, že nejsou jakkoliv omezeni ve svém přávu s dodávkami nakládat, 

Stránka 2 



« „není v úpadku ve smyslu zákona č, 182/2006.Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení Hnsaivenční zákon), ve znění pozdějších předpisů; ani si není. vědom; že by mu úpadek rozil, 
* | dodávky spojené je s předmětem plnění nebo jakákoliv jejich část nejsou ani se nestanou předmětem soudního, rozhodčího či správního. řízení, insolvenčního nebo jiného obdobného. řízení ani řízení o výkon soudního nebo správního rozhodnutí či jiného obdobného řízeni, 
+ | neexistují ani nebudou existovat žádné okolnosti, které by omezovaly a/nebo zabránily zhotoviteli v realizaci díla, 
“ sdělil objednateli veškeré informace a poskytl veškeré materiály významné či v 

jakémkoliv ohledu týkající se díla. : 

2.7 Pro případ nepravdivosti kteréhokoliv ujištění se ujednává právo objednatele požadovat smluvní pokutu 50% z ceny díla. Úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele 
požadovat náhradu újmy, ani -jeho právo odstoupit od smlouvy, které se pro případ nepravdivosti ujištění ujednává. 2 0 

3. PŘEDMĚT A ROZSAH DÍLA 

3.1. | Předmětem plnění veřejné zakázky je „Oprava střešního pláště objektu SO 004 — 
výměníková stanice Krušnohorské polikliniky“. Zhotovitel potvrzuje, že informace o rozsahu dila a informace obsažené v. přílohách jsóu přo provedení díla plně dostačující. 

3.2. Zhotovitel se zavazuje za podmínek uvedených v této smlouvě dodat a zajistit realizaci dila v rozsahu a za. podmínek obsažených v zadání objednatele, v nabídce zhotovitele a 
podle požadavků zadavatele. —————— 

3.3. Zhotovitel se zavazuje provést dílo svým jménem a.na.vlastní zodpovědnost. 

3.4. — Zhotovitel v rámci předínětu plnění a sjednané cený zabezpečí veškeré práce, dodávky, 
„ služby, výkony a média, kterých je třeba k zahájení, provedení. a dokončení předmětu 

plnění. -— : 

3.5. | Obječinatél se zavazuje řádně próvedéně dílo bez vád a nědóděiků bránících provozu 
převzít a zaplatit cenu ujednanou v bodě 5.1. této smlouvy. 

3.6. — Součástí plnění jsou také všechny služby a dodávky související s reálizací dila, demontáž 
Ješení a pohyblivých pracovních plošin, závěrečný úklid a další práce, služby. a dodávky 
podle zadávací dokumentáce a požadavků objednátelé. © m 

4. DOBA PLNĚNÍ 

4.1. Zhotovitel.sé zavazuje prověst dílo v těchto terininech: 

Zahájení: 10/2024 

Dokončení: do 16.12.2024 

4.2 | Zhotovitel se dále zavazuje, že dílo bude provádět v termínech obsažených ve stavebním 
deníku. Zhotovitel'“si' je: vědom- provozováním Krušnohorské“ polikliniky, a z toho 

| S0D,Opřáva střešního pláště objektu. SO 004 - výměniková stanice Krušnohorské polikliniky“ 

Stránka 3 



43 

5.1. 

92., 

5.3. 

54. 

6.1 

6.2 

6.3 

vyplývajících nutností včás a řádně informovat uživatele prostorů v objektech objednatel 
o provádění prácí v těchto prostorech. ; M Paonařele 

Zhotovitel splní svou povinnost provést díla jeho řádným ukončením a předáním 
objednateli.: 
Řádným ukončením díla se pro účely této smlouvy rozumí dílo, které nebude vykazovat 
žádné vady a nedodělky bránící provozu a bude schopné provozování. Zhotovitel se 
zavazůje ukončené dílo předat'objednateli neprodleně po jeho-provedení.: 

5. CENA DÍLA 

Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla smluvní cenu, která se 
sjedňiává jako nejvýše přípustná : a činí 

1.065.613,93 Kč bez DPH, 

223.778,93 Kč DPH 21%, 

1.289.302,86 Kč celková céna díla 

Uvedená: cena je povážóvána za cenu pevnou, nepodléhající | po dobu realizace díla a 
účinnosti této smlouvy žádné eskalační doložce. 

Výše. uvedená cena le stanovena na základě zhotovitelém vyplněného položkového 
rozpočtu v nabídce zhotovitele č.4 rekapituláce ze dné 13.10. 2024 Položkový rozpočet je 
součástí Přílohy č. 2 k této smlouvě — Nabídka zhotovitele. 

Případné chýby a nedostatky položkového rozpočlu nemájí v žádném případě vliv na 
předmět, cenu, čas plnění a další ujednání smluvních stran v této smlouvě. 

"Veškeré Vícepráce čí méněpráče musí být vždy před. jejich realizací. písemně 
odsouhlaseny objednatelem. Jejich cena bude stánovena podle ocenění obsaženého 
v položkovém rozpočtu, který je přílohou k této smlouvě jako součást nabídky. 

6. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

Objednatel j je povinen záplatit: zhotoviteli cenu: díla (či. 5. odst. 1). Platba bude provedena 
bezhotovostním stykem a splněna odepsáním z účtů bjédnatele. Splatnost faktury je 21 

dnů od doručení faktury objednateli. 

Právo fakturovat vzniká zhotoviteli dnem předání a převzetí předmětu dila, dle článku 4. 
následujícím způsobem — platba proběhne ve výši 90 % z celkové částky, zbývajících 10 
% ceny vě. DPH si objednátel ponéchá jako pozaštávků a uhradí ji po 6-ti měsících ode 
dne předání a převzetí díla bez vad a nedodělků. 

Předložená faktura musí obsahovat: 
označení smluvních stran, sídio, IČO, DIČ, 
číslo faktury, 

„název:smlouvy,. - 

den vystavení; den splatnosti a -den uskutečnění zdanitelného plnění, 

označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který má být platba poukázána, 

SOD „Oprava střešního pláště objektu SO 004 — výměníková stániče Krušnohorské polikliniky“ 

Stránka 4 



6.4 

6.5 

6.6 

6.7 

71. 

72. 

T. 

fakturovanou částku bez DPH, sazbu DPH, sumu DPH, fakturovanou částku celkem, 
označení předmětu plnění, jeho rozsahu . 
podpis oprávněné osoby a razítko zhotovitele popř. další údaje požadované obecně závaznými právními předpisy, zejména daňovými a účetními. 

Nebude-li faktura obsahovat výše uvedené údaje nebo bude-li v nesprávné výši, bude vrácena jako doklad nesplňující předepsané náležitosti k doplnění: Zhotovitel bere na vědamí, že v tomto. případě nemá nárok na záplacení fakturované částky, na úrok z prodlení, smluvní pokutu či jinou sankci a lhůta splatnosti se počítá opět ode dne 
doručení doplněné nebo opravené faktury. 

Vystavená faktura musí být odeslána na adresu: 
Krušnohorská poliklinika s.r.o., Žižková 151, Litvínov, PSČ 436 01 

Ujednání jen pro plátce DPH. 

Objednatel bude cenu díla hradit vždy na účet zhotovitele zveřejněný správcem daně. 

V den uzavření této smlouvy se jedná o účet 11 5-8929090267/0100 Zhotovitel je povinen 
každou změnu oznamovat objednateli do tří dnů její ho vzniku. Pro případ, že se zhotovitel 
stane nespolehlivým plátcem ve smyslů $ 1064 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, se srnluvní straňy ve srhyslu $ 109a cit. zákona 
dohodly, "že objednatel © zaplatí © cenu dila takto: 
Cenu plnění bez DPH zaplatí na účet zhotovitele vedený ú FÚ MOST., č. účtu 115- 
$929090267/0100, DPH zaplatí na. účet č. 80039-77621411/0710, pod. variabilním 

. symbólem č, 0801 2202, konstantní symbol č. 1148, specifi cký symbol 08012202 

Zhotovitel ujišťuje objednatele, že číslo matriky 77621411 je číslem matriky bankovního 
účtu správce daně, a tedy součásti čista bankovního účtu správce daně, na který 
zhotovitel platí DPH. Při plácéní: DPH budé objednáte“ postupovat podle $ 109 a 
citovaného zákona 

Zálohy nebudou propláceny. 

7. ZÁRUČNÍ DOBA, ODPOVĚDNOST ZA ŠKODY 

Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude provedeno podle. požadavků objednatele a 
podmínek. této smlouvy, v souladu s obecně závaznými právními předpisy, veškerými 
technickými normami vztahujícími sek před nětu smlouvy a že v žářuční době bude bez 
vad a budé mit vlastnosti V této smlouvě dohodnuté niébo Vlastnosti s ohledem na povahu 
dila obvyklé. : 

Záruční doba je. stanovena na 60 měsíců a počítá se ode. dne převzetí díla bez vad a 
nedodělků bránících provozu objednatelem. 

Zhotovitel prohlašuje, že má uzavřené pojištění odpovědností za škody: jim způsobené u 
: Kooperativa, a;8.; pojistka číslo: 8603559820; na: pojistnou. částku: 2.000. 000,00 Kč a 
zavazuje se, že toto pojištění zachová po celou dobu trvání těto smlouvy. . 

Zhotovitel odpovídá za „prokazatelné | škody, které z důvodu | porušení nebo 
nedodržení jakékoliv jeho povinnosti plynoucí z tohoto arlůvního vztahu, vzniknou 

objednatelí. 

SOD ;Oprava střešního: pláště objektů SO 004- výměniková stanice:Krušnohorské polikliniky“ 

Stránka 5 



75. Vpřípadě prodlení zhotovitele s odstraňováním vad a nedodělků: je objednatel! 
kdykoliv oprávněn zajistit odstranění vad a nedodělků na náklady zhotovitele, 

8. PODMÍNKY PROVEDENÍ DÍLA 

8.1. POVINNOSTI ZHOTOVITELE 
Zhotovitel proveda díló na'své náklady s tím, že ohledně díla nese nebezpečí škody 
až do jeho řádného splnění a předání objednateli. 

8.1.2. Zhotovitel se zavazuje na vlastní náklady udržovat pořádek v prostorech, které užívá, 
a po dokončení díla vyklidit a uklidit prostory, které užíval. 

8.1.5. Zhotovitel nese v plném rozsahu zodpovědnost za vlastní řízení postupu prací, za 
sledování a dodržování předpisů o bezpečnosti práce, ochraně zdraví při práci a 
zachování pořádku na pracovišti, jakož i. dalších, povahou dila a charakterem 
prováděných prací, dotčených obecně závazných právních předpisů. Žádnou 
činností zhotovitele nesmí být narušen provoz objednatele. 

8.1.4. O postupu prací je.zhotovitel povinen vést stavební deník, denní zážnamy musí být 
zaznamenávány čitelně a musí být podepsány odpovědným prácovníkem zhotovitele 
v den, kdý byly zapisované přáce provedeny nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou 
předmětem zápisu. 

8.1.5. O předání staveniště, které objednatel předá zhotoviteli neprodleně po úzávření této 
smlouvy, bude pořízen zápis. Odé dne přédání staveniště vžníká zhotoviteli 
povinnost vést stavební.deník. 

8.1.6. Zhotovitel zodpovídá za čistotu a pořáděk na staveništi. Zhotovitel odstraní na vlastní 
náklady odpady, ktéré jsou výsledkem jeho činnosti; dó 3 dnů od jejich vzniku. 

8.1.7. Likvidaci a úklid staveniště ukončí zhotovitel neprodleně po provedení díla a 
protokolárně je předá zástupci objednatele. 

8.2. PROVÁDĚNÍ KONTROL 

8.2.1. Zhotovitel se zavazuje 1x týdně konzultovat s objednatelem postup prací. 

„| Objednatel může na svě náklady průběžně kontrolovat práce a služby. prováděné 
. zhotovitelem. Zhotovitel sé zavazuje písemně vyzvat objednátele ke kontrole prací, 

které mají být zakryty, a to. nejméně tří prácovní dny před jejich zakrytí. 
6.2.2. V případě, že kontrolovaná část příslušné etapy díla nebude vyhovovat. technickým. 

specifikacím v Zadávací dokumentaci objednatele nebo požadavkům objednatele, 
. může objednatel takové. přovedení -odmítnout formou reklamačního protókolu nebo 
zápisem ve stavebním deníku a zhotovitel- je povinen“ provést všechny úpravy a 
změny nutné ke splnění oprávněných požadavků objednatele ve lhůtě stanovené 
objednatelém, V případě prodlení zhotovitele s plněním této povinnosti je objednatel 
oprávněn žajistit potřebné úpravy a zíněny na náklady zhotovitele: 

8.2.3. Zhotovitel připraví všechny potřebné dokumenty a zajistí takový přístup ke 
kontrolované části dila, aby. objednatel mohl kontrolu uspokojivě provést, v opačném 
případě nahradí zhótovitél objednateli náklady související s opakováním kontroly. 

8.3. ROZSAH DÍLA A JEHO ZMĚNY 

a 

SOD „Opráva střešního pláště objektů SO 004 — výměňiková stanice Krušnohorské polikliniky 

Stránka 6 



8.3.1 

8.3.2. 

8.3.3. 

8.3.4. 

8.4.1 

SOD „Oprava střešního pláště objektu. SO 004 — výměníková stanice Krušnohorské polikliniky“ 

Zhotovitel zpracoval Vyplněný výkaz výměr předmětu díla. po jeho jednotlivých částech, „Položkový rozpočet byl zpracován jako podklad pro výpočet sjednané nejvýše přípustné ceny předmětu díla a předán objednateli v jednom vyhotovení jako součást nabídky. Na základě tohoto položkového rozpočtu bude zhotovitel provádět a objednatěl potvrzovat soupisy provéděných prací á dodávek (zabudovaných) a zjišťovací protokoly: Soupisy prací a dodávek (zabudovaných) a zjišťovací protokoly budou objednateli předány při předání dila. 

el je povinen přistoupit na odpovídající změnu rozsahu předmětu díla, zejména: = a n. 

* | při změně rozsahu výchozích podkladů a podmínek, např. technické 
dokumentace, : 

+. přinových požadavcích objednatele. 

Pokud budou mít změny zá následek zvýšení nebo snižení rozsahu prací, tzv. vícepráce nebo měněprácé, které vyvolají prokazatelné zvýšení nebo snížení nákladů zhotovitele a budou mít vliv na výši dohodnuté smluvní ceny, budou vicepráce placeny na základě předám vzájémně dohodnutých čen za vícepráce podle článku 5 a o cenů méněpraci bůde cena díla snížena. —© 

V kteroukoliv dobu před ukončením díla může objednatel písemným oznámením 
požádat zhotovitele o.změny rozsahu díla, Na základě tohóto požadavku vypracuje 
písemně zhotovitel změnové hlášení a předá je objednateli v nejkratším možném 
termínu, ne však později než patnáct (15) dnů od doručení písemného oznámení o 
potřebě změny rozsahu dílá. Změnové hlášení bude obsahovat specifikaci úpravy 
dílá, smluvní ceny á' předpokládaný termin plnění, případně' další relevantní 
náležitosti. V případě schválení změnového hlášení objednatelem připraví objednatel 

„návrh dodatku.ke smlouvě, Zhotovitel připraví a bude udržovat záznam o změnách, 
. jejich pováze.a nákladech, ktéré jsoů: navržény nebo odsouhlaseny. Forma a 

podrobný obsah záznamu bude předmětémi pozdější píšemné dohódy smluvních 
stran. nebude-li dohodnuto jinak. Kopie záznamů bude zhotovitel poskytovat objědnateli v dohodnutých iňterválech. Vzoř změnového listů je“ Přílohou č. 3 této 
(Smlouvy a její součástí. 

PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA 

Dilo bude.předáno na základě předávacího řízení: O předání a převzetí díla bude 
sepsán písemný protokol, ktérý pořizuje objednatel ve spolupráci se zhotovitelem. 

Zhotovitel vyzve: objednatele k -převzetí díla písemnou formou 5 dnů předem. 
Předávací řízení bude provedeno formou prohlídky v místě plnění. Součástí tohoto 
předávacího řízení je i předložení všech příslušných dokladů dle: odst.8.4.3 tohoto 
článku. - 

Zhotovitel připraví k předávacímu řízení následující dokumenty: 

stavební deník m 

-atesty o použitých materiálech . 

doklad o uložení odpadu 

Stránka 7 



8.4.4 

8.4.5 

9.1. 

9.2. 

9.3. 

9.4. 

9.5. 

9.6. 

9.7. 

9.8. 

SOD ;Oprava střešního pláště objektu SO 004- výměniková stanice Krušnohorské polikliniky 

a nařízení vlády č: 163/2002 Sb., kterým se stanoví technické požadavky na stavební výrobky 

prohlášení o shodě na použité stavební výrobky podle $ 13 zák. č. 22/1997 Sb. 

protokol o dokončení (protokol o kompletnosti a jakosti dodávek a prací) 
Nebudou-li tyto podklady řádně připraveny, není objednatel povinen dílo převzít. 
Zhotovitel předloží zástupci objednatéle pověřenému k jednání na stavbě při předání 
díla soupis skutečně provedených prací a zabudovaných dodávek a zjišťovací protokol k odsouhlasení ve čtyřech vyhotoveních. Zástupce objednatele pověřený k 
jednání na stavbě je povinen nejpozději do 15-ti dnů ode dne obdržení soupisu 
skutečně „provedených prací a zabudovaných dodávek a zjišťovací protokol, jej 
schválit, případně písemnou formou vrátit s.řádným zdůvodněním vrácení. 

Dilo může objednatel převzít i tehdy, jestliže vykazuje vady a nedodělky, které samy 
o sobě ani ve spojení s jinými, nebrání plynulému a bezpečnému provozu (užívání) 
předmětu plnění. Tyto vady a nedodělky musí být uvedeny v protokolu o odevzdání 

(a převzetí díla s uvedením termínu jejich odstranění. 

Vada nebo nedodělek budou považovány za odstraněné až po podpisu zástupce pro 
jednání ve věcech technických objednatele. nebo osobou zástupce pro jednání ve 
věcech technických objednatélem písemně jmenovanou. 

9. SMLUVNÍ POKUTY, SANKCE 

© V případě, že. objednatel nedodrží termín splatnosti uvedený v. článku 6.1. této 
smlouvy, uhradí zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý 
den prodlení. 

Zhotovitel je povinen zaplatit objednatel smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč za každý 
den prodléní s odstraněním každé vady a každého nedodělku. 

V případě prodlení s vyklizením staveniště a/nebo prostor, objednatele užívaných 
zhotovitélem, je zhotovitel povinen zaplatit 1000,- Kč za každý i započatý den 
prodlení. 

V případě, že zhotovitel nedodrží terminy plnění uvedené v článku 4 této smlouvy 
nebo v příslušném harmonogramu, je povinen objednateli uhradit smluvní pókutu ve 
výši 0,5% z dohodnuté ceny dila za každý i započatý den prodlení. 

Smluvní pokuta za porušení povinnosti zhotovitele pozvat zástupce objednatele ke 
kontrole zakrývaných prácí činí 10.000,- Kč za každý případ. - 

Jestliže zhotovitel -přes konkrétní písemné zdůvodnění a -včásné upozornění 
objednatelem, že dílo není ukončeno, trvá na zahájení přejímáciho řízení a při 
přejímacím řízení se zjistí, že stavební dílo skutečně nebylo ukončeno, uhradí 
zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve-výši 20.000,- Kč.: 2 

Jestliže zhotovitel v průběhu stavby nadměrně zněčistí okoli „stavby a nezajistí 
vyčištění těchto zasažených prostor v dohodnutěm termínu, zaplatí jednorázovou 
smluvní pokutu vé výši 2.000,- Kč. 

Smluvní pokuty nemají vliv na případný nárok objednatele na náhradu škody a právo 
na ně vzniká bez ohledu na zavinění zhotovitele. 

Stránka 8



9.9. 

9.10. 

10.1. 

10.1.. 

10.1.2. 

10.2. 

10.3. 

10.3.41 

Splatnost smluvních pokut se sjednává na 7 dnů ode dne doručení jejich vyúčtování, 
pro případ nebude-li smluvní pokuta realizována kompenzací. Je věcí obi 
(zhotovitele), který způsob žvolí, jednatele 

Smluvní strana, které vznikne právo uplatnit smluvní pokutu, může od ní, na základě 
své vůle, ustoupit. Objednatel má právo smiuvní pókuty uptátněné na základě článku | S odečíst zhotoviteli z konečné faktury za dílo. 

10 OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

OCHRANA INFORMACÍ 

Objednatel a zhotovitel se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim 
byly svěřeny smluvním partnérem, zásadně nezpřístupní třětím osobám bez 
předchozího písemného souhlasu objednatele a nepoužijí tyto informace ani pro 
jiné účely než pro plnění podmínek této smlouvy. 

Výsledky projektových prací a další dokumentace vytvořená zhotovitelem v rámci 
plnění předmětu smlouvy jsou majetkem objednatele, který s'ní může disponovat 
dle svého uvážení. 

POSTOUPENÍ PRÁV 

Zhotovitel se zavazuje, že nepověří zhotovením díla jinou osobu bez souhlasu 
objednatele. Při plnění předmětu díla je zhotovitel vázán individuálními pokyny 
objednatele. 

VYUŽITÍ SUBDODAVATELŮ 

Zhotovitel může pro realizaci části díla využit subdodavatele uvedeného v nabídce 
nebo písemně schváleného objednatelem. 

10.3.2 Využití subdodavatelů nezbavuje zhotovitele jeho závazků z uzavřené smlouvy. 

10.3.3 Zhotovitel nese plnou odpovědnost za práce svých subdodavátelů zúčastněných na 
zhotovení díla a to jak po stránce technické, tak po stránce dodržování relevantních 
obecně závazných i interních předpisů. 

10.4. REGISTR SMLUV. 
10.5.1 Tato smlouva bude v ůplněm znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv 

postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 'o registru smluv), ve 
znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění 
v registru smluv provede objednatel, který zároveň zajistí, aby informace o 
uveřejnění této smlouvy byla zaslána příjemci do datové schránky. 

SOĎ „Oprava střešního pláště objektu SO 004 — výměniková stanice Krušnohorské polikliniky“ 

Stránka 9 



11.. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
11.1. Tuto smlouvu lze měnit pouze smluvními dodatky podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Dodatky budou chronologicky očíslovány vzestupnou číselnou řadou. © 

112. Od této smlouvy lze odstoupit podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. Doručením písemného odstoupení druhé straně smlouva zaniká s účinky ex nunc. 

11.3. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou. smluvních stran. 

11.4. Nedilnou součást smlouvy tvoří přílohy: 

Příloha č, 1 - Zadávací dokumentace objednatele | | 
Příloha č. 2- Nabídka zhotovitele předložená v zadávacím řízení pro zadání veřejné 

zakázky malého rozsahu „Oprava střešního pláště objektu SO 004 — 

výměníková stanice Krušnohorské polikliniky“ - 

Příloha č.3 - Změnový list 

Příloha č.4 — výkaz výměr 

Tato smlouva je vypracována ve 2 vyhotoveních, po jednom pro každou smluvní stranu. 

Dne: Dne: 14.10.2024- 

Jměno: Ing. Petra Havlová Jméno: Pavlina Semová © 

ZPS Stavební s.r.o. . 
2 Dólní Jiřetin 13 Funkce: jednatelka Funkce: jednatel 434 01 Horní Jiřetín + 

IČO: 080 12 202 ©. 

OBJEDNATEL © ZHOTOVITEL 

(SOD „Oprava střešního pláště objektu SO 004— výměníková stanice Krišnohořské polikliniky“ 

Stránka 10 



Přiloha č.2 

Krušnohorská poliklinika s.r.o. Prohlášení uchazeče 

Interní číslo 

pecifikace zakázky 
jE by STEAKY KR T = m ASEKh 

SN nné 

ze s : p = FATIN je n ES Ete P a == je 
krá Ě ží k PE Etanct DES: PAE ae Katatkoá ABY Ao č ně: Předmětem zakázky je oprava střechy na části objektu Krušnohorské polikliniky v Litvínově. Jedn 

Uchazeč 

ZPS Stavební s.r.o. 434 01 Horní Jiřetín, Dolní Jiřetín: | Pavlina Semová 
13 : 

Prohlášení uchazeče 

Uchazeč potvrzuje, že souhlasí se všemi podřminkami zadávacího řízení vyhlášeného Krušnohorskou poliklinikou s.r.o. 
pro zadání výše uvedené zakázky a prohlašuje, že: 

se vztahujík zadávacímu řízení. 

Je vázán celým obsahem nabídky po celou dobu běhu zadávací ihůty. 
Je schopen splnit veřejnou zakázku vlastními prostředky (pracovní sily, technické prostředky) 
Je schopen a připraven splnit veřejnou zakázku v termínu požadovaném v zadávacím řízení. 
Do nabídky zahrnul veškeré náklady potřebné pro řádné a úplné splnění veřejné zakázky v souladu se zadávacími: 
podmínkami. 

6. Je pro potřeby zadávacího řízení ochoten poskytnout doplňující technické i ekonomické informace, 
7. Je si vědom, že nese veškeré náklady spojené s účasti v zadávacím řízení. 

1. Je držitelem všech platných dokladů podle živnostenského zákona a vlastní veškerá osvědčení a oprávnění, která 

O
R
B
N
H
N
 

Uchazeč čestně prohlašuje, že na jeho majetek nebyl prohlášen konkurz, není účastníkem insolvenčního řízení jako 
dlužník a není v likvidaci. . : 

Podpis uchazeče 

Pavilna Semová jednatel 14.10.2024 

43401 Nai ret © | 
n! mr 7 

O 12 2, 

„Oprava střešního pláště objektu SO 004 Krušnohorské polikliniky“ 
Tel: 478 0[2 111 kplsro.cz 
Tel: 478 012 286 ; Jednatelstvikplsro.net



„Oprava střešního pláště objektu SO 004 Krušnohorské polikliniky“ 
Tel: 478012 111 

kplsro.cz Tel: 478 012 286 
jednatelstviGkplsro.net 



Krušnohorská poliklinika s.r.o., Žižkova 151, 436 01 Litvínov 
IČ 25030302, DIČ CZ25030302 

KRYCÍ LIST NABÍDKY/NABÍDKOVÝ LIST/ 

Zakázka: 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 

Příloha č. 3 

„Oprava střešního pláště objektu SO 004 — výměníková stanice Krušnohorské polikliniky“ 

Zadavatel: Krušnohorská poliklinika S.r.o., Žižkova 151, 436 01 Litvínov 

Uchazeč: 

Název ZPS Stavební s.r.o. 
Sídlo Dolní Jiřetín 13, 434 01 Horní Jiřetín: 
Trvalý pobyt 43401 Most, V.K.Klicpéry 516/852 
(u fyz. osoby) 
IČO 080 12 202 
DIČ CZ08012202 
R.Č, nebo datum 11.10.1975 
narození (u fyz. osoby) 

Předmět podnikání Stavební společnost 
Statutární orgán 
(u právnické osoby) 

Telefon 728 232 409 
Fax 

E-mail Paja.semova(Aseznam.cz 
Kontaktní osoba pro Zdeněk Sem -602 181 777 
jednání ve věci nabídky 

ZPS Stavební s.r.o. 
DBalni Jiřetín 13 

434 01 Horní Jiřetíř * - 

IČO: Ó8H 12 202 

„Oprava střešního pláště objektu SO 004 Krušnohorské polikliniky“ 
Tel: 478 012 111 
Tel: 478 012 286 

kplsro.cz 
jednatelstviAkplsro.net



Krušnohorská poliklinika s.r.o., Žižkova 151, 436 01 Litvínov 
IČ 25030302, DIČ CZ25030302 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 

ZPS Stavební s.r.o. (název uchazeče), uchazeč o veřejnou 
zakázku : „Oprava střešního pláště objektu SO 004 — výměníková stanice 
Krušnohorské polikliniky“ 

prohlašuje, že: 
« nabízí provést veřejnou zakázku za stanovených podmínek, vlastním jménem, na své 

nebezpečí a náklady, v navržených termínech, rozsahu a kvalitě, za částku (vKč): 

Celková cena bez DPH Celkové DPH - Celková cena včetně 

1.065.613,93 223.718,93 1.289.392,86 

* | prostudoval a porozuměl všem podmínkám pro zadání veřejné zakázky, prohlašuje, že 
byl o nich řádně informován a v podmínkách pro zadání veřejné zakázky něexistují 
žádné nevyjasněné body, 

« | souhlasí s tím, že poskytnuté obchodní a technické informace, které mu zadavatel svěřil, 
nezpřístupní třetím osobám bez předchozího písemného souhlasu zadavatele a 
nepoužije tyto informace pro jiné účely než pro podání nabídky a případné plnění této 
veřejné zakázky, 

e nabídková cena je nejvýše přípustná, zahrnuje všechny náklady na plnění veřejné 
zakázka a případné početní chyby jdou k jeho tíži, 

* souhlasí BEZ PŘIPOMÍNEK se všemi podmínkami této veřejné zakázky včetně 
návrhu smlouvy. 

Uchazeč 

podpis :Pavlína Semová - jednatel datum : 14.10.2024 

ZPS Stavební s.no.| 
Dolní Jiřetín 13 

434 01 Horní Jiřetín 
IČO: 08012202 - 

U 

„Oprava střešního pláště objektu SÓ 004 Krušnohorské polikliniky“ 
Tel: 478 012 111 : kplsro.cz 
Tel: 478 012 286 jednatelstvidkplsro.net 



Čestné prohlášení 

Název veřejné zakázky : „Oprava střešního pláště objektu SO 004 - výměníková stanice 

Krušnohorské. polikliniky, 

Identifikační údaje dodavatele : 

Obchodní firma/název : ZPS Stavební s.r.o. 

IČO :.080 12 202 

Sídto : Dolní Jiřetín 13, 434 01 Horní Jiřetín 

Osoba oprávněná za účastníka jednat : Pavlína Semová 

Kontaktní osoba : Zdeněk Sem 

Telefon : 602 181 777 

e-mail: paja semova seznam.cz © 

Ke dni 14.10.2024 prohlašuji, že dodavatel ZPS Stavební s.r.o., IČO : 080 12 202 

a) Je oprávněna k podnikání v rozsahu odpovídající předmětu veřejné zakázky 

b) Nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky. 

c) Nemá nedoplatky na pojistném a na penále na sociálním zabezpečení a příspěvku na 

státní politiku zaměsťnanosti 

V Mostě dne 14.10.2024 

ZPS Stavební 5.0.0. 
Dolní Jiřetín 13 

i — 434 01 Horní Jiřetín 

Jméno,příjmení jednající osoby: Pavlína Semová - jednatel IČO: 080 12 202 / 



REKAPITULACE STAVBY 
Kód: 582-2 
Stavba: Oprava střešního pláště objektu - SO 004/Výměníková stanice 

KS0: 
Místo: Krušnohorská poliklinika Litvínov 

Zadavatel: 

Krušnohorská poliklinika, s.r.o. 

Uchazeč: 
ZPS Stavební s.r.o., Dolní Jiřetín 13, 434 01 Horní Jiřetín 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámk: a: 
Soupis praci ja sestaven s využitím Cenově soustavy URS. Položky, která pochází z táto cenove soustavy, soustava" označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informa: použití těchto položek z Cenové soustavy, klaná nejsou uveděny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dál podminkv.urs.cz. 

CC-CZ: 
Gatum; 

IČ: 
DIČ; 

IČ: 
DIČ: 

č; 
ně: 

č: 
DIČ: 

13.10.2024 

25030302 

08012202 
CZ08012202 

JSOU ve sloupci Cenová 

vymezující popis a podmínky 
Ikově k dispozici na webu 

Cena bez DPH 
1.065 613,93 

Sazba daně Základ daně Výše daně DPH základní 21,00% 1065 613,93 223 778,93 snižená 12,00% 0,00 0,00 
|Cena s DPH v czk 1 289 392,86| 

Šbrana 122 

/ 
ZPS Stavební s.r.o 

Doli Jiřetín 13 
454 G1 Horni Jiřetír 
IČO: 080 12 202



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 
Kód: 562-2 

Stavba: Oprava střešního pláště objektu - SO 004/Výměniková stanice 

Misto: Krušnohorská poliklinika Litvinov Datum: 13.10.2024 
Zadavatel: Krušnohorská poliklinika, 80.0. Projektant: Uchazeč: ZPS Stavební s.r.o., Dolní Jiřetin 13, 434 01 Horní Jiřetín Zpracovatel: 

Kčd Popis 
Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [OZKT Typ 

Náklady stavby celkem 
1 065 613,93 1 289.392,86 

582.2 Objekt 004 - výměníková stanice 
1065 613,93 -1289 392,86 STA 

Strana 2z2 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Oprava střešního pláště objektu - SO 004/Výměníková stanice 
Objekt: 

582-2 - Výměníková stanice - objekt 004 

Misto: Krušnoh iklinika Li m zad orská poliklinika Litvinov Datum: 13.10.2024 

avatěl: klini Uchazeč. Krušnohorská poliklinika, 8.0. Projektant: 
azeč: ZPS Stavební s.r.o., Dolní Jiřetín 13, 434 01 Horni Jiřetín Zpracovatel: 

PČ Typ Kód ; 
Pe Popls MJ Množství d.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] Cenová soustava | 
Náklady soupisu celkem 

1065 613,93 

p. HSV Práce a dodávky HSV | y HS 119.763,80 
D 3 Svlslé a komplatní konstrukca 

18 909,00 m K 1 1351121 Zřízení oboustranného bednění nosných = 
nadzákladových zdí m2 27,000| 550,00) “ 850,00|CS ÚRS 2024 02 

- ných zdí noaných rovné za každou mu 
sranu zřízení 

Online PSC odminí (RV, 1351121 
W (aa6rara „3 27,000 

dstranění oboustranného Bednění nosných : ; . 2 “ 3 | K |s1 1351122 = zdí | mž 27,000] 150,00) . -A 050,00|CS URS 202402 | 
PP základových zdí nasných rovně ob é za každou : ; 

stranu odstranění : : 
Oniina PSC hitpsa Us, 135112, 

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní . 11 250,00 
| 3| K 829995101 | Očištění vnějších ploch tlakovou vodou | m2 | © 27,000 50,00 . 1350,00|CS'ÚRS 2024 02 

Př Očištění vnějších ploch fakováu vodou ormytím akovou vodou 
Online PSC bttorz//podminky tra. cfitoměcE URS 2024 02/620995101 
P Poznámka k položce: 

- očižňění alik 
vw Vyrovnávací © 27000 

rovnáva rod 10 dožůmmzMČ 15 . mám . . je | 4 | K 632451021 P rovodoný vás KME 200,60 5 400,00 |CS ÚRS 2024 02 | 
PP Potěr camantový vyrovnávací z malty (MC-15) v pásu o průměrně 

(střední) t od 10 do 20 mm . 
Onlne PSC httosv/podminky urz ezfitem/CE URS 202d 02/632461073 
P Poznámka k položce: . 

- vyrovnání atikové ziíky po demontáží jf 
Vyrovnání nerovností podkladu jemnozmou studenou : 

5 | K |632621132-1 asfaltovou směsí v tl. od 1-2 cm' s mechanickým m2 22,500 200,00 4 500,00 
zhutněním ručním dusadlem NS 

PP Vy p i je staovou směsí v 
H.od1-20ms ickým zhuttěním ručním dutaci 
Poznámka k položce: 

P 2 po oobparání nápěhových klnů je řeba vyrovnat podklad do 
spád 

W $0"0,25 22,500 

oD 3 Ostatní konstrukce a práce, bourání : . AM 452, 50 

Montáž tešení řadového rámového lehkého zatížení do : : " 
ň 8 100, od RS 2024 6 | K (94121114 200 ka/m2 5 od 0,6 do 0,9 m vdoíčm m2 54,000 150,00 GS URS 2024 02 

< Lešení řadová rámová lehká pi i s podlakiarní s p 
PP zeížením tř. 3 do 200 ký/m2 šířky F. SWOG od 0,8 do 0,9 m výšky do 10 

m moriáž 

Onlina PSC hr Iminky:trg.czfitarníCS URS 2024, ©, 

vy 96 54,000 - 
Připřatěk k lešení řádovámu rámověmu lahkérnu do . , , 

Tj K [941211211 200 kgim2 š od 0,6 do 0,9 m vdo 10 m za za každý den mž 3 240,000 500 16 200,00|C5 ÚRS 2024 02 

. oužití . . . 
mt řadové rámová lehké pracovní s podlahami 8 přovožňím 

PP zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW08 od 0,8 do 0,8 m výšky ca 10 
m příplatek za každý dan použití 

Online PSG bitoszpodmfnky ur czŘěenýcE VRS Z02E O2/94L2112T1 
W 54"60 3240000 

Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení . : “ nád ! 4 8 100,00:C5 URS 2024 02 B | K jdMz11811 do 200 kg/m2 š od 0,8 do 0,9 m vdo 10m m2 54,000 180,00 URS 20, 
Lažení řadová rámové tehká p jí s podlahami $ pi 

PP zatižáním tř. 3 do 200 ko/m2 šířky tř. SVYOB od 0,8 do 0,9 m výšky do 10 
m demontáž 

Online PSG httos/podminky.urz.cz/item/.Cs URS Z0žd 03/$41211881 - 
: Bourání náběhových klínů před atikami z lehčeného | . | | 1. . | -11812 s0| RS 202 | 9 | K [362042521 betonu přes 1 m3 m3 |... 7875, 1 500,00 1 812,50|CS ÚRS 2023 02 

PP Bourání náběhových klínů před utikami z lehčeného batonu : 
Omnlina PSC M Iminky.urs, RS K+) 

W 80"4,25*0,35 T875 

: ; Dovoz a odvoz lešení řadového do 10 km včetně : | . i | : | pa č | 
10 | K |saatt1t1 1 naložení a složení | m2 | 54,000 50,00 2 700,00 C5 URS 2024 02 

PP Dovoz a odvor lakaní včatně naložení 2 složení řádového, na vzdálěnost 
dofokm : . 

nine PSC hitos//podminky.ucs,czfitomcz. URS 2024 O/P9IITIJÍ : : - 
o. ; Příplatek k ceně dovozu a'odvozu lešení řadováho | | | | = | Ba: | 

| 1 | K |soats1119 ZKD 40 m přes 10 km mž 54,000 = 10,09 40,00|CS ÚRS 2024 02 

Dovýz a úhoz lešení včettě i a stožení řadového, na vzdák ; 
Připlatek k ceně za každých dalších ] započatých 10 km přes 10 km 

Oniina PSC httosy/ípodminky urs.cuřiem/CE URS 2024.02/973111119 

D 997 Přesun sutě 37 369,50 

Strana 1z8



PČ Typ Kód Popis MJ -© Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 
Vnitrostavaništní doprava suti a vybouraných hmot pro | “ 12 | K |997013211 budovy v do6 m ručně t 14,236 500,00 T 118,00|CS ÚRS 2024 02 

PP nl: ištní dor suti a vyb ých hmot vod č do Óm 
naložení ručně pro budovy a haty výšky do B m 

Online PSC sfípadmin URS 

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo | | : | | “ E K [997013501 meziskládku do 1 km se složením t 14,236 260,00 3 559,00|CS ÚRS 2024 02 
- Odvoz suti a vybouráných hmat ná sktáčku nabo mezisktádku 38 

složením, na vzdálenost do 1 km 
Oniine PSC bttpspodminky ur co/item/CE, URS J)24 02/997013501 

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na | | | | : | - [14 | K [997013508 | skládku ZKD 1 km přes 1 km ť 213,540 25,00 5 338,50|CS ÚRS 2024 02 
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku s8 

pR složením, ná vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km 
přes 1 km 

Online PSG htepsy ky.urg.czjit 97013: 
W 14,236"15 'Přepočtené koeficientem množství 213,540 

Popfátek za uložení na skládce (skládkovně) 1 15| K |997013631 stavabního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 14,236 1 590,00 21 354,00|C5 ÚRS 2024 02 

„ Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) 
PP směsného stavabního a damoličního zatříděného do Katalogu ocpudů 

pod kódem 17 08 04 
Onífna PSC es. čzjita. 21 zdi 

D 998 Přesun hmot 4 791,80 
Příplatek k přesunu hmot pro budovy monolitické s ; “ 16| K 998012118 vyzdívaným pláštěm za zvětšený přesun do 5000 m t 2,522! 300,00 756,60 CS ÚRS 2024 02 

Přesun hmat pro bdóvy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby 
PP nosnou svislou konstrukci tyčovou a vyzdivaným obvodovým pláštěm 

Příplatek k cáňám za zvěHšáný přesun přes vymezenou vodárovnau 
dopravn vzdálenost dů 5000 m : 

Online PSC teps:, ry yn IAS 3028 12118 

Příplatek k přesunu hrot pro budovy monolitické s r “ 47) K j998012119 vyzdívaným pláštěm za zvětšený přesun ZKD 5000 m t 5,044 50.00 252,20|CS ÚRS 2024 02 

Přesuň hmot pro budovy občanské výstavby, bydianí, výrobu a služkry 
pR nosnou svisle kortrukcl- tyčovou s vyzdivaným obvodovým pláštěm 

Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymazaňou vodorovnou 
dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 5000 m 

Onilne PSC ktepsy S URS 2024 22 © 
ad 2,522*2 'Přepočtené kogficientam množství 5.044 

| 18| K |sago1aoo1 [Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m t | 2,522 1 500,00 3 783,00|CS ÚRS 2024 02 
Přesun hrot pro budovy občanská výpavby, bydlání, výrobu a služby 

PP ruční (bez užití dá do 100 m 
pro budovy s Jakoukoliv nosnou kongirukcí výšky do 6 m 

Onine PSC https podminky vry.ezhremý/CS URS 2024 02/958018001 

D PSV Práce a dodávky PSV 896 990,13 
D T712 Povlakově krytiny 476 636,08 

Odstranění povlakové krytiny střech do 10" 30,00 13 920,00|CS ÚRS 2024 02 19 | K [712300841 odškrabáním mechu s urovnáním povrchu a očištěním | ""“ 464,000 , ' 
PP Ostatní práce při odstranění povlaková krytiny střech plochých do 10" 

mechu odškrabáním a účistěním s urovnání povrchu 
Online PSC h mi 
p Poznámka k položog: 

- očištění podkladu 
w 2946 464,000 : 

[20 | K |712800841.1 střech plachých do 10" opravou zametením a vysátím | 2 | 54,000 30,00| 1 620,00|CS ÚRS 2023 02 
pR Očištění podkladu před ogřavou zametením a vysálím střech plochých 

do 10" 
Online PSO hi min] O2% 

P Poznámka K položce: 
Odstarnění zbytků po bourání náběhových klínů 

90*0,25+0,35) 54,000 
: Příplatek k opravě povlakové krytiny do 10" za : | 00) 150,00| 3000,00 |es ÚRS 2024 02 | 2 | K (n 2300911 Správkový kus natěrádly a AIP kus 200 B 

PP Opravy povlskové krytiny střech plačhých da 10" Příplatek k ceně za : 
aprávkový kus natěradly aAIR 

Ontina PSC hetpeyfpodminky.urz cz/htem/cE URS 200 02/7123009T1 
vy 2 : 20,000 M. 

Příplatek k opravě povlakové krytiny do 10" za | ( 00) 150,00] 3 000,00 (cs ÚRS 2024 02 | 22 | K jn 2300921 správkový kus NAJP' přítavením kus 20,0 

PF Opravy pavlaková krytiny střech plochých do 10" Připlatek k ceně za 
správkový kus NAJP přilavením 

OnlnePSG hitord/gpdmnky org.cz/item/cí URS 2024 O2/712300971 . 
Provedení povlakové krytiny střech do 10“ za studená | nů „45 0o| u 810,00jCS ÚRS 202302 

[23 | K (n 2311101 , jm penetračním nebo aafaltovým m2 54.000 : - PP Provedění pavlákové krytiny střích plochých do 10" natěradly a maly za : 
studena nátěrem lakérn půnetračním nabo aafatovým 

Óniina PSC y r 
W (0,25+0,35)*90 . 54,000 : - (24) M. [11163150 [lak penátrační astaktový 14 | O135|- — 80000,00| 10 800,00 |CS ÚRS 2023 02 
FP lak penatrační asfaltový : 
v 54"0,0025 "0,135 

Součet 0,135. 
| 25 | K (n 2341559. (Provedení povlakové krytiny střech do 10" pásy NAIP | m2 | 54,000 7 020.00 |cs ÚRS 2023 02 

PP 

Ontina PSC 

P 

přitavením v plné ploše: 
[ p krytiny střech plochých da 10" pásy pří 
KE DIN PIoO . 

tam 

Poznámka k polož 
"znlace prod vodě v místě po odbourání náběhůnvého klnu u ůky (po 
vyrovnání stuřoným asfaltearn) 

Strana 2z8 

130,00] 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství Jcena[CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava pás asfaltový natavitelný oxidavaný s vložkou ze 26 | M 62832001 skleněné rohože typu V60 s jemnozmným minerálním m2 62,937 129,00 7 582,44 |CS ÚRS 2023 02 
posypam ti 3,5mm 

PP pás astajový ' jtalný ý s vložkou ze skleněná rohože typu V60 3 jemr mi pem ti 3,5mm vy 54 
54,000 Vy 34"1,1655 Přepočtené koeficientem množství 62,937 

Lokální odstranění svrchní nepřídržné asfaltóvé krytiny 27| K [712340831-1 střech plochých do 10* z přitavených pásů NAIP v plnáé| mz 46,400 100,00 4 640,00|CS ÚRS 2023 02 
ploše jednovrstvé do 10% z celkové plochy 
Lokální odatranání svrchní napřidržné asřaltová krytiny střech přachých PP do 10" z přitavaných pásů NAIP v plné plaše jednovrstvé do 10% z 
češkové plochy 

Online PSC ht3ps3/Hnodminky urs.czltemýCE URS 2023 03/712340831-1 , Provedení povlakové krytina střech do 10" spoj 2 pásů : : . 
28| K [712383003 Bl PVC horkovzáuěný m | 392,607| 20,00 7 853,34|CS ÚRS 2024 02 Provědení povtaková krytiny střech plochých da 10" (óijí termoplastickou : PP MPVC (měkčené PVC) vytvoření spoje-dvou pásů fólil horkovzdušným navařením : . Online PSC Átipry nky, Ur, M 353003 

hád "atika“ 90*2 
180,000 W "plochá“ (11/1529 
212,667 Wy Součet 
392667 

Provedení povlakové krytiny střech do 10" navařením , 
. 

29| K [712393005 fólie PVC na oplechování v plné ploše . m2 49,800 150,00 T 470,00|cS ÚRS 2024 02 
Provedení povlakavé krytiny střech přočhých dz 10" rálií termoplastičkou FP mPYC-(měkčená PVC) aplikace fólie na oplechování fna tzv. fáliový 
plech) horkovzdušným navařením v přá přoša 

Online PSC Ý nky. yjs P) 
W "atiky"(80*2)"10,1+0,17) 48,600 hádá "nástavby" 0,1"12 

1,200 Vy Součet 
48,80 

Provedení povlaková krytiny střech do 10" zajzolování 
a ; 

30 | K [712383115 prostupů kruhového průřezu D do 300 mm kus 92,000 250,09 23 000,00|CS ÚRS 2024 02 

Pravěďaní povlakové krytiny střech přochých do 10" řálií ostatní činnosti PP př pakládání hydroizotačních fáli (materiál vo specifikaci) zalzolování 
prostupů střešní rovinou kruhový průřez, průměr do 300 mm 

Online PSC bttnspodninky urnezhtem/CS VRS z02d 02/732383115 
Poznámka K položen: 
- nohy nosné konstrukce fotovolřařky . P - položka obsahuje laké montáž nerazováho stahovacího pásku kolain 
manžety a vytmetení PU bmelarí (materiály vo spěciňkéci) j Ad 92 92,000 

manžeta těsnící pro prostupy hydroizolací z PVC | | 9, 000 150,00 13 800,00 |CS ÚRS 2024 02 u | js | M |20342025 „lotevřené kruhová vnitřní průmišr 72-83 kus : S há manžeta těsnící pro prostupy hydroizolací z PVO olevřené kruhová PP vnitřní průměr 72-23 
Provedení povlakóvá krytiny střech dů 10" zaizolování 5,000 500,00 2 500,00|CS ÚRS 2024 02 $2| K 712363116 prostupů kruhového průřezu D přes 300 do 500mm | *"* ; 0. 
Provadení povlaková krytiny střech plochých do 14" fálií ostatní činností 
při pokládání hyedraizolačních řělil (materiál ve sperifikaci) zalzolování 

PP prostupů střešní rovinou čtvercový průřez, průměr přas 300 mm do 500 
mm 

ň 
ning PSC httpx: lnky 2023 2 

mančsta těsnící pro prostupy hydroizolací zPVC | | 5,000 | 500,00 | 2 500,00 | | 3 | M |2834201.2 litevřené čtvercová vnitř průměr 500 | „kus ž = 
PP žeta těsnící pro prostupy Hy lací z PVO řená č : vnitřní průměr 507 : 

— — a : . 
202402- 

[34| M [28655027 | |pás nekonečný nérez támm | -m | 31,000... . 120,001 3 720,00] CS ÚRS 2024 0 i 
PP Půs nekonečný narěz 14mm 
W 0,25*92 ře 

w Součet 31.000 : - 3 3 

024 02 
(35| M |2a655028 zámek nerez k pásu pro š. 14mm I kus | 97,000 . 20,00 1 940,00 |CS ÚRS 2 

PP zámek nerez k pásu pro š. idmm 

w 97 © = 87.000 = Povlaková krytiny střech do 10" z tvarovaný 1 |. . 
36| K |712363352 "(poplastovaných lišt délky 2 m koutová lišta vnitřní rš: m 180,500 140,00 25 270,00|CS ÚRS 2024 02 

109 mm - — : : F ě krytiny střech plochých do 10" z ý tastovaný PO lišt pro mPVC vnitřní koutová Išta ré 100 mm 
Online PSC : nky us, 02/712 

Poznámka K paložna: * 
- nástavby VZT 

P - aliky 
- světly 

wy "nástavby" 5*1,3 6,500. w áliky“ (28+18)"2 90,000 W "avětilky odvad“((7*3)*2)*2 480500 
vy Součet n = E : -[Povlakové krytiny střech do 10" z tvarovaný = . 

37 | K [712363353 poplastovaných lišt dělky 2 m koutová lišta vnější rš m 97,500 140,00 13 650,00|GS ÚRS 2024 02 
100 mm 

: 
Paylakové kryliny střech plochých do 10" z tvarovaných poplastovaných 

PO lišt pro mPYC vnější koutová Ilšta rž 100 mm 
Oniina PSC [minky.urg,cz 4 1. 
vy (28+16)*2 "obvod" 90,000 
W 1,5*5*5x VZT nástavba" 7500 © 

= Povlakově krytiny střech do 10" z warovanýéh —- ovlakou ny sí o . . 38| K |712363369 poplastovaných lišt dálky 2 m příklopná lišta rš 100 m 54,000 140,00 | u 760,00:CS URS 2024 02 

Povizkové krytiny střech plackých da 10- z ých popl ých PP fišt pro mPYC příklopná Uštu rš 100 rn 
Ontins PSG https //nodminky urecz/item/CE URS 2024, 02/712363360 

Strana 3z8 



Typ Kód Popis MJ Množství A cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 
P Faznámka k pološce: 

- Výduch VZT hranatý 
w "světlíky odvod"((7*3)*2)*2 84.000 

Povlakové krytiny střech do 10“ z tvarovaných n V 38| K [712363373 poplastovaných lišt dělky 2 m přítlačná lišta rš 70 mm m 84,080 120,00 10 980,00:C5 URS 2024 02 
PP Povlákové krytiny střech pločhých do 10" z tvz ých p ných 

št pro mPC přítlačná lišta rš 70 mm 
Anlina PSC Inky,uřs. 3373 

ovlakow ny si -do 10" z tvarovaných , 40) K [712363384 Poplaslovaných lišt pro profily atypické výroby o větší m2 22,500 1.200,00 Z7 000,00|CS ÚRS 2024 02 
PP 6 krytiny střech plochých do 10" z ch popl ých 

nšt ostatní atypická výroba prám ů voá ÓH 
Oniina PSC h imin ky. tří di 12363384 

Poznámka k položce: 
P - profitvé fvzru L na vnější hranu dasky OSB vodorovná plocha dřem 

svislá 8 cm 
vy 90"0,25 22,500 

Provedení povlak krytiny mechanicky kotvanou do : 41| K [712363404 batonu T! U do 100 mm vnitřní pote, budova v do 18m m2 378,000|. 200,00 75 600,00jCS URS 2024 02 

Provádení povlakové krytiny střech plochých do dd" z mechanický 
PP ch řálli včstně p féila a horkovadi 

svaření 4 tepelné izeláče da 100 mn budovy výšky do 18 m. kotvané dů 
potonu vnitřní pole 

Onina PSC rs.czfitamy 112353403 
vy 27-14 : 378,000 

Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do Ů A2| K [712363405 betonu TI l do 100 mm krajní pote, budova vdo 18m | "2 82,000 220.00 18 040,00|CS URS 2024 02 
Provědení povřaková krytiny střech plochých do 10" z mechanicky 

PP Fólii včatní [ fótia a horkovzdušnéh 
svaření 4. tepelné izolace do 100 mm tudovy výšky do 18 m, kotvená do 
betonu krajní čólé 

Čnline PSG h Ars cite, u 
w (27+14)*2 82,000 

Provedení povlak krytiny mechanicky kotvanou do “ 43 | K |T12363406 betonu TI ti do 100 mm rohové pole, budova v do 18 m m2 12,000 250,00 3 900,00'C5 ÚRS 2024 02 

Provedení povlakově krydny střech plochých do 10" z machanicky 
PP kotvených hytroizotačních fólií včetně polnžení Fóie a horkovzdušného 

svaření ti, tepeřné izolace da 100 mm Budovy výšky da 18 m, kotveně do 
betonu rohová ale 

Online PSG -—————— 
vy 12,000 

44 | M |28322012 Toro STO FV mechánický kotnoné | m2 2 | 566,400 180,00 | 101 952,00 |os ÚRS 2024 02 
PP : fólte hyctmizelační střešní mPVC mechanicky kované šedá 4 1.6mm 

kid 37B+á2+12 4r2000 
412",2 Přepočténé koefiolantem množství 586,40 . 

| 45 | k |riasett71 porat vově krytiny střech do 40" podkladní | z 462,000| 35,00] 16 170,00|cs ÚRS 2024 02 
PP Provedení povlakové krytiny střech přechých do T0" -ostatní přáce 

provádaní vrstvy textilní podkladní 
Ónilna PSG ttps:; [mi i u 

Www 90"(0,5+0,36"atiky" 76,500 
Vy 27"14"plocha" 378,000 w 1.5"5"nástavby" 7,500 Součet 462,09. m : M [46 | 69311317 [textile netkaná HPPE 300g/m2 j mz | 533610 30,00 - 16.008,30|0S ÚRS 202402- 

textile netkaná HPPE 300g/m2 
vy 462"1,155'Přepočtáné koeficientem množství 533.610 . = i = z — | 7 K jri230000. Boa skově Krýáně střěch do 10" za ztížené | m2 | 462000 6s,o| 30 030,00| 
PP Příplatek K povlaková krytin střech do 10" za ziížené podmínky 

Poznámka k polnáce: 
- položka obsahuje náklady za Zlížené p y při zvedání siávajících 
kabelových rozvodů a lávak : 

P - položka obžahuje náklady za ztížěné podminky při montáží izolace 
kořom sloupků fotovoltaiky 
-položka vosk Krnyh za zélžené podminky pří montáží izotace pocí 
veďaním 

Přesiun matt tonážní pro krytiny povlakové ruční v | | | | | i | 48 | K |so8712121 je an t 3,215 2 000,00 6 430,00|CS ÚRS 2024 02 
Přesun hmot pro poviakové krytiny stanovený z hmotnosti 

PR přesunovaného maleriářu vodorovná dopravní vzdálenást da 80 m ruční 
o ecnanizace) v objákloch výšky do © m 

Onfiné PSC JA 2ůzd 

Připlatek k přesunu mot procantnímu pro krytiny o p | : | 43 | K [998712294 ; ulaková za zvětš ený přesun do 1000 m % 1,000 4 090,00 4 000,00 CS ÚRS 2024 02 
Přesun hrat pro p ny | vazba (3%) z 

PP čáňy vodorovná dopravní vzdálenost do 57 m Příplatek k cenám za 
zvětšený přesun přes vymaženou vodorovnou dopravní vzdálenost do 
1000 m 

Online PSC htentif/po IRS 2024 

Příplatek k přesunu mot procentnímu pro krytiny o : " 59. K [998712299 . |povlakové za zvětšený přesun ZKD 1000 m % 1,900 2 500,00 2 500,00|CS ÚRS 2024 02 

Přesun hmot pro pavlakové Krytiny st ý [ sazbou (9%) z 
PP ceny vná dopřávní vzdál doom Příplatsk k cenám za 

Zvělšaný přesun přes vy p za 
každých dalších započatých 1000 m 

Oatlne PSC dů L - 2 če 

vy 0,0G66686665686667*15 'Přepočtené koeficlantem množství 1,000 

D 713 Izolace tepélné 170.188,25 
Mantáž izotace tepelné střech plochých lepené za ; 2 250,00|GS ÚRS 2024 02 51, K1713141151 studena plně 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek m2 , 22,500 100,00 : 

Stana4z8 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství cena [CZK] | Cenacaikem [CZK] Cenová soustava 
Montáž tepslné Izolace střech plochých rohožemi, pásy, deskami, diící, 

PP bloky (izolační materiál ve spáčifikaci) přilepenými za studena 
lodnovratvá zplna 

Onlině PSČ odrinky děj UAZ 20 331 

F Poznámka k položce: 
- svísřě částř vnitřních ploch atřř . 

ká A0, 25 22,500) 
00 EPS 100 pra konstrukce s běžný li “ : E M |28372308 |reská O7 nooo Ha ým zatížením | m2 | 23,625 | 150,00 3543,75|CS ÚRS 2024 02 u 

PR deské EPS 100 pra konstrukce s běžným zatížením An0,037 4 100mm 

vw 22,5*"1,05 'Přepočtané koeficientem množství 23,625 
Montáž izatace tepaině střech plochých lepené za 

53| K [713141136 - studena nizkoexpanzní (PUR) pěnou 1 vrstva rohoží, m2 45,000 100,00; 4 500,00|CS ÚRS 2024 02 pásů, dliců, desek 
. Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, pány, d , dik, 

PP bloky tizolační materiál ve specifikaci) přleperými za studeno 
kednovnatvá E OBAPALNÍ (PUR) pěnou 

Onilne PSC ny UR: Jidid 
P farna k položee: 

- monláž izolace maz! atikově trámky 
W 90%0,5 

45,000 
deska EPS 100 pro Ronstrukce s běžným zatížením : E M |28372309 K087i 1000 ým | m2 47.260] 150,00 | 7 087, 50|cs ÚRS 2024 02 | 

PP deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatižaním A=0,037 ti t0ůmm 

ká 45*1,05 'Přepočtené koeficientem množství . 47,250 (55 | M [26376141 klín izolační spád do 5% EPS 100 | m |- 9900] 1 800,00] 17 820,00 |CS ÚRS 202402 | PP klin izalační spád do 5% EPS 100 
P Poznámka k pořažeg: 

- spědový ktín 100 cm x 80cm ve spádu 10 6m - 12cm 
vy 900.11 9,900 - 

Montáž izalace tepelné střech plochých lepená za 
56, K [713141136 studena nizkoexpanzní: (PUR) pěnou 1 vrstva rohoží, | m2 78,000 109,00 37 800,99|CS ÚRS 2024 02 pásů, dilců, desek 

Montáž tepelné izolane střech plochých rohožemi, pásy, deskami, dílcí, 
PP bloky (izolační materiál vy specifikaci) přilepanými za studena 

iednovrstvá nízkogapanzní 4FUR) pěnnu 
Online PSC Inky. EVEHÍ 

274 376,00 

| 57| m |28372309 Ae0087 g roa07 onstnikoe s běžným zatížením | mz | 396900 | 150,00 59 636,00 |CS ÚRS 2024 02 JI 
PP doska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením Ax0,037 4 100mm 

378"4,05 'Přepočtané koofidentem množství 96,900 

| 58 | k [713141 223 Ham Šrouby do belonu pro izolaci | z | 378,000|; 80,00| 30 240,08 ÚRS 2024 02 | 
Montáž tepelná řzolace střech plachých mechanické přikatvaní šrouby 

PP včetně dodávky šroubů, baz položení tepainé izotace H. izoláče do 109 
mm ky betonu 

Ontine PŠČ Ur$. URS 

W- . 27"14 378.000 
Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné ruční v | P ; 9 59 | K |eoe71312t t 1,456 2009,00 2 912,00|C5 ÚRS 2024.02 objektech v dom : : — - Přesun hmat pro izolace tepelné ýz ř éh : : 

PP materiálu vodarovná. dopravní vzdálonost do 50 m ruční (bez užití 
. mechanizace) v oblektech vřšky.dá 6 m 

Online PSC h jiní IRS, 2024 O2 . 

| 90 | K JO0B71320K o Pro izolace |% | 1000| 300000) 3000,00,CSÚRS 202402 | | ý pi bd 
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovaný procentní sazbou (%) z Ceny 

PP vodamvná dopravní vzdětenont da 50 m Příplatek k cenám za zvětšený 
přesun přes vy pa vzdálenást do 1000 m 

Oniina PSC httpzi/oodminky um cz/temcs, URS, 3024 02/988713294 
ti ra izola , ň 61| K Jaga7t3299 hanolně ze Zvětšený přesun ZKO 1000 n % 1,000 1 500,00 1500,00|CS ÚRS 2024 02 

Přesun hmot pro izolace tapalná stanovaný procaníní sazbět (%) z cány 
p šlenost dó 50 m F Kcčenám zá zvětšený 

PP přesin přás d právní vzdůlenost za každých 
dalších započatých 1000 mn . 

Online PSC sÚ/podmi 13299 

vw 0,08S6GGGGAG8GB5GA7"1$ Přepočtené koefiiéntem množství 1,000 

D 721 Zdravotechníka - vnitřní kanalizace 12 000,00 

| 2) K |reizsena (Montáž střešního vloku svísý odtak do DN 160 osla | us | 3,000,- 100,00) 3000,00|cs ÚRS 202402 | | 
Skin víoky (vpušl montáž střešních vísků ostatních typů sa svislým S- 

PF atokom do DN 180 
Onliaa PSC Sttpsv/eodiminkv u czteměcE JJRS. 2024 02/721239114 - : — : — 

[83 M (023108 ooo anon n pro PVCF hydrozolací | kus | 3000). 2600,00| 1 7.800,00 | CS ÚRS 2024 02 ] 
vlok střešní švíšlý 8 manžátou pro PVČ-P hydroizolací plochých střech : 

PRO DN 160 - 
B4 | M j5891 | materiál pro úpravu podkladu pra novou střešní vpusť | kus | 3,000 | 500,00 | 1 509,90 |es ÚRS 2024 02 | 

PP materiál pro úpravu podkladu pro nováu střešní vpusť 

D 741 Elektroinstalace - silnoproud A0 884,50 

| 85, K 741420001 Do Nrommosvodné svodové D do 10 | 25000/ 200,00| 5 000,00|CS ÚRS 2024 02 
PP „Montáž homosvodného vedení svodových drátů nebo lan s podpěrami, : 

do lomm 
Ontine PSC http; ů l 4 02/7418, 
P Poznámka k položen: 

» připojení VZT 4 rámů parelir . vw 25 25.000 —— 
166] M |35441077 |drát D mm AtMgSI E 3,500 145,00 507,50 |CS ÚRS 2024 02 

Pe drát D Bmm ÁIMg54 

Strana 5 z 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] | Čena celkem [CZK] Cenová soustava | W 25*0,14 
3,500 Podpěra vědení na ploené střechy př. 130mm, 67 | M (35442270 plastový zámak, výška vadení 100mm, plast s kus 20,000 50,90 1 009,00 |CS ÚRS 2024 02 | pR podpěra vadění na ploché střachy pr. iáOmm, plastový zámek, výška 

vedení 1Důmm. plast s božonem, 1 kg (68 | M [35441875 (svorka křížová pro vodič D -10mm | kus | 20,000 | 25,00] . 500,00|CS ÚRS 202402 | PŘ Svorka křížová pro vodič D 8-10mm 
ů [69 | M ]35441895 |svorka připojovací k připojení kovových částí | kus | 115,000| 20,00] 2 300,00 |CS ÚRS 202402 | PP svorka připojovací k připojení kovových částí 

: W 80+25 
115,000 |70 | m |35441885 |svorke spojovací pro lano D B-10mm © | kus | 20,000 | 20,00,- -400,00 |CSÚRS 202402 | PP Svorká spojovací prů lano D 8-1imm 

ji . Mo rát I i 
j a 

(n K [741420011 Mk pěny Ano hromosvodné svodové D do 10 [© | 90,000) 180,00 16 200,00|CS ÚRS 2024 02 | Montář h vedaní svodových dráků nabo lan bez podpěr, G : : do 1mm 
Online PSG hětpsy ů te, ja 
W 

90,000 - (72 | M j35441077 © Jarát D 8mm AlMgst | kg | 12,600] 145,00] 1827,00|CSÚRS 202402 | PP drát D Brm AlMgSř 
500,14 

12,600 
[78 | k | 421813 Fi rátu nebo lana svodováho vedení D Přes 8 | 115.000| 50,00] s 760,00|cs ÚRS 2024 02 | —- Demontáž hromosvodného vedení baz zachování funkčnost svodových 

drátů nabo tan kojmáho svodu, průměru přas 3 mm 
Online PSČ Ý U : R Ci 'S14218, 
W 90"obvod atiky“ 

80,000 25"připojení ostatních konstrukci" 25,000 
Součet 

115,000 . : el: K |ratázia43 © | Demomtáž svorky šroubové hromasvodné se 2 šrouby | kus | 115,000| 10,00| < 1150,00|CS ÚRS 2024 02 Demontáž hromasvodného vedení bez zachování funkčnost svorek 
2 šroubových s 2 šmuby 

Onlne PSG Hetee//nodroinkyum.cz/temýCE URS 2074 02/741621843 
| 7 | K [741421855 Pepe hromosvodné-podpěra střešní PO | o 25,000) 10,00| 250,00|cs ÚRS 2024.02 PP Demontáž hromosvodněhů vácení podpěr střešního vedení pro plochou střechu 

Online PSC . Bres:Hoodminto vr cztem/CS WRS, 2026 02/742421853 
: | 76 | K |7a1 810001 100000, O slektrického rozvodu a zařízení do kus 1,000) 6 000,00) 6 000,00|cS ÚRS 2024 02 u 

PP Zkoušky a prohlídky slnktrických mzvodů a zařízení celková prohlídka a a vyhatovaní revizní or pro objem montážních prací do 109 tis, Kč 
Orntlne PSC https: Ut. F! 

b 762 Konstrukce tesařské 86 809,00 
Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, F “ 02 " K 762083122 „. Ihoubám a plísním máčením ťida ohrožení Jad m5 Ó,900 1 500,00 . 1 350,00/CS ÚRS 2024 PPR impregnace řeziva máčením: proti dřevokazné fimyzu, houbám a 
Plisnířa, třída ohrožení 3 a 4 (dřevo v axtěriánu) 

Online FSC tttnsy/podminky trg,cz/item/CE URS 2028 02/762083127 
Montáž spádových ktínů pro střechy rovné z řeziva | | | 10 9) "9000 o0jcs ÚRS 2024 02 | 

[78] K |r62361114 Nd ké a m 90,000, 100,0 ; 9000, ; 
PP Montáž spádových klinů pro.rovné střechy s připojením na nosnou M : konstrukci z řeziva průřezové plooty do 120 ©m2 
Onlina PSC hrees//podminky uz czfitem/cs VAS 2024 62/762361174 . W 

90,000 : 
| 79 | " [60512 125 [hranor stavební řezivo průřezu do 1200m2.00 6m | m3 | "0,900 8.500,00 | 7 650,00 |CS ÚRS 2024 02 | PP hranel stavební řezivo průřazu do 120emž do di 8m JE 

Poznámka k položen: 

= hranol 100x100 mam a 50 em po 80- cm. w 90"0.10,1 0,900 M [80 | m |s4825105 |kování tesařské úhelník 90* lyp1 BOx40x40x2,0mm | kus | 720000 | 15,00,- 10.800,00|CS ÚRS 202402 | 
FP kování tesařské úhalník 80 typ1 BOxdůxárz mm 

(d0*24 7*20,000 : - . - | 81 | M 31 140103 vrut ocelový se šestihrannou hlavou ZB 6x40mm | ko 7.200, 200,00 | 1440,00 |os ÚRS 2024 02 | 
FI vrEk ocelový se šestihrannou hlavou ZB Exdůmm 

[52 | M 59040008. (hmoždinka natloukačí s rovným lemem 8xBUmm | ho (7,200 | 800,00 | 576000 jes ÚRS 2024 02 | 
PRO U Dmažjnka natloukací s rovným lérneni BxěOmn i Konstrukční a vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky | | 40 950 oo|cs ÚRS 2024 02 | 

[83 K [762361312 jee ) z desek: dřevoštěpkových 22mm 2 63,000 650,00 OU, 
: vrstvá pod ki Prvky pro oplachování homích ploch : : PR zdí a nadázdívek (atik) z desek dřevoštěpkových šroubovaných a) 

pocklacku, tiouštky desky 22 rm 
Orting PSO oedi u ČÁ 
P Poznáme k položce: 

.  «záklop níikové zídky ze df stran 10+50+10.cm 
vy (0,1+0,5+0,1)*90 63.000 

Přesun hmat tonážní pro kce tesařské ruční v | | | 300 | 4 359,00|cS ÚRS 2024 02 | E K |ss6762121 objektech v do 6 m t 1,453 0,00 : 
: Přesun hmot pro konstrukca tesařaké stanovený z hmotnosti 

: matáriálu voe á dopravní do 60 m ruční 
(bez užtí mechanizace) v oblektach výšky do 6 m 

Online PSC 4 78 
|8s | K [99876220 4 Iepřatak k přesúnu hmot procentnimu pro kce % 1,000| | | tesařské. za zvětšený přesun do 1000 m 

PP 

Online PSC 

Přesun hrat pro konstrukce tesařské slanovený procentní sazbou (3%) z 
pany vod děl (do 80 m Příplatek k cenám za 
zvětšený přesun přes v ] pravní vzdálsnost do 
1000 m . 

nky rs čzjitěrm, L 99878, 

Stanaózd 

3 000,00| 3 000,00/cs ÚRS 2024 02



PČ Typ Kód Pont 
opis P M4 Množství dcena[CZK) | Cenacelkem [CZK] Cenová soustava 

86 | K |996762200 Hkuron k přesunu mot prozentnímu pro kce “ | 3 009 2 
za zvětšený přesun ZKD 100 ' 500,00 7 

Přesum hmot pro konstrukce tesařské stanovený Prem sazbou (%) z : 2 500,00|CS ÚRS 2024 02 
FP seny vodorovná dopravní vzdálonosi do 50 m Připlatek k cenám za 

ý přesun přes vy c dopravní vzdát za 

každých datších započatých 1000 m Oalne PSG Httnsuý/podminkyure ezltem/cs URS 2024 02/238762299 

D 764 Konstrukce klempířské 
[87] K [764001861 [Demontáž hřebene z hřebenáčů i 102 572.30 1 di clo SLi m 14 o00| =0 00j " H E Kemalkkých oxide : ) h 700,00jCS ÚRS 2024 02 PP dosut ý p hřebene z hřebenáčů 

Online PSC htteso/Hoodminkuumczftem/cS URS Z024 02/76800j86 
W z 14,000 É K [764002841 |pemontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek | 90 000 NE . > EATT MMOONNNONOKSSKN o 50,00] 4 800,00|CS ÚRS 2024 02 | 

p or = 
nadezdívek do suti Poe zla : 

nine PSC 19 inky.turs.cz/ite, 4 6; 
w (28+18)*2 90,000 

Demontáž oplechování homích ploch zdí n] 89| K [764002841 ploch zdí a nadezdívek ; 
| do suti : m 21,000 50.00| 1 050,00|cs ÚRS 2024 02: 

PP Demontáž klampiřských konstrukci oplechování horních ploch zdí a : 
nadezdívak do suti 

Online PSG hen, inky rz cafitemíČS URS 2028 841 
vy "oplechování čelních ploch světilků“ (3,5*3)*2 21,000 

90 | K | Montáž krytiny střechy rovné drážkováním ze svitků rš : n | 764101103 do 600 mm sklonu přes 30 do 60* m2 5,400 1 500,00| 12 600,00|cs ÚRS 2024 02 | 
Montáž krytiny z plechu s Úpravou u okapů, prostupů a výčěíku střechy 

PP rovná drážkovánim ze svůiků žířky o 600 mm, sklon střechy přes 30 do 
60 : 

Online PŠC i ATL d 641011: 
P Foznámka k položce: 

+ famování svěljků 

vw 1(3.6"3)*2)*0,4 8.400 
[91] M [13824111 plech Pz 2759/2 W 0,56mm svitek š 1000mm pot | 0042) 47400,00|- 1990,80|CSÚRS 202402 | 

PR plech Pz 275g/m2 ti 0,59mm svitek č 10ůómm 

B.4"9,005 0,042 
Montáž oplechování nevětraného hřebene s n | 92 | K [764201115 kp ná | m 14.000) 234,00) 3 278,00|cS ÚRS 2024 02 | 

PR Montáž oplechování střešních prvků hřebene nevětranáho s použitím: : 
hřabenováho plechu 

Oniine PSČ . kttos/podminky.urs.cz/item/ce WRS 202d 03/76420111S 

| 93 | M |13814185 [plech hladký Pz jakost EN 10143 4 0,6mm tabule | £ |. 9035) © 4800000 | 1 610,00 |0S ÚRS 2024 02 
PP plech hladký Fz Jakost EM 10143 4 0,6mm tabuře : . ; 

w (14*0,5)*0,005 0.035 

| 94 | K [78420410 o ehování horních ploch a alik bez rohů rš | 90,000| 450,00] 40 500,00|CS ÚRS 2024 02 i 
PP Montáž aplachování homich ploch zdí a nadezdivek (atik) rozvinutá šířky : 

400mm 
Oniina PSČ W mky trg.ezfitemých URS 2024. '6420dTŮ5 

Poznámka k paložca: 

« Cena obsahuje vlástní zaměření a výrobu oplechování 
-0 ání atky bieře přěvéch 4 Pz plačtu Hl. 0.6 mm o 

p nš 380mm 

« Kotvení oplechování do dasak OSB a z čala do tršmků nové aliky po 25 

cm 1 
- Spoje budou na vazbu široké 10 cín na PU wnel a nýtovaně neraz nýty poj 

|95| M |13814185— |plech hladký PzjakastEN 101434 0,6mm tabule — | i | O188| | 45000,00| 864800 |CSÚRS 202402 | | 
PR  Flenki hladký Pz Jakost EN 101431 06mm tabule 
w (90"0.005)"0,38 B171 
W 0,171*1,1 'Přepočtené koefioientam množství 0.188 

[96] M |5534980.1 |klabouček šroubu D 30mm | kus | 1080,000| 5,00| 5 400,00 | | 
PP klobouček šroubu D 30mm : : i 
w ($0*3)/0.25 1 080,000 

[97] M |GRT.360050050 |těsnící a fikační tmel PU 50 | kus | 24000] 200.00 | 4 800,00 | | 
PP těsnicha ficáční tmel PU 50 : 

w 24 24,000 
[98] M [31141010 |vrut nerezový do dřeva D Sx60mm [ kus | 2020000] 5,00| 12.600,00 |CSÚRS 202402 | 

PP vrut nárazový dó dřává D SxG0m 
vw *Oplechování atiky z lakovaného Pz plechu"90*12 1.080,000 
w "montáž poplastovaných profilů" (30"2)/0,25 720,000 
w "montáž desky OSB" (90"2V0,25 720,000 
vy Součet 2 520.000 

| 99 | M [st 164120 [nýt nerez trhací 3xBmm ks | 2.000) 200,00| 400,00 |cs ÚRS 2024 02 | 
PF nýt nerez trhací ixBrm - 

| 100) K (9007641 z oo anáčny pro konstrukce Klempířské ruční | | 0,399, 2 500,00) 997,50,CS ÚRS 2024 02 | 
Přesun hmot pro ýz i 

PP přesunováného úálu vodarovná dopravní at dý 50 r ruční 
(bez užiltí mscharizace)j v oblektéch výšky do 5 m : 

Onlina PSC httpš U in i . 

104| K [998784204 klemniřské Pá zvětšený přesun do 1005 m konstrukce | 1.000 2 000,00 2 000,00|GS ÚRS 2024 02 
Přesun hrat pro ý sazbou (8) 

PP z ceny vodorovně dopravní vzdářenost do 50 m Připřatak k cánám za 

zvětšený přesun přeš vy dopravní ji da 

100 
Onilne PSC https [miny 

102| K 998764299 klamařské pav ik sray ony % 1,000 4 500,00 1 500,00|CS ÚRS 2024 02 

Strana 728 



PČ Typ Kód Papis MJ Množství J.cena [CZK] Cana csikam [CZK] Cenová soustava 
Přesun hmot pra k klamp I ý p i sazbou (95) PP z cany vodorovná dopravní vzdáleňůní do 59 m Přípletek k cenám za 
zvětšený přsšuň přes vyrměžánou vodorávnaz dopravní vzdářenost za 
každých dalších započatých 1000 m 

Oniina PSC htpopodminky.vrs.zjítemýíce, URS 7024 02/999764299 
vw 0,0066666G60666867*15 'Přepočtené koeficientem množství 100 

D 783 Dokončovací práce - nátěry 
* 900,00 103 K [783314101 [ontadní Apdnonásobný syntetický nátěr zámečnických | m2 | 10,000) 200.00| 2 000,00|cs ÚRS 2024 02 PP Základní nátěr zámečnických k jed ý syntetický Ontine PSO httosv/podminky rs cz/tem/cý URS 2024 02/783314j01 

Mezinátěr Jednonásobný syntetický standardní | | . | 
| 104 K [783315101 zámečnických konstruko m2 . 10,000,- 220,00 2 200,00|CS ÚRS 2024 02 

PP Mazinárěr zámaěnických konstrukcí Jednonásabný syntetický 
Online PSC htenr//podminky.urz.ezfitem/ce WRS, 2028 02/783315101 i Kryci jednonásobný syntetický standardní nátěr | | | | , ; | 

[105] K [783817101 zámečnických konstrukcí mž 10,000 250,00 2500,00|CS ÚRS 2024 02 PF Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukci jednonásobný syntetický 
standárdní - 

Online PSC ftenedfoodpnky rs cz/lten/CE VRS 2024. 02/783317101 
Tmelení včetně přabroušení zámečnických konstrukci | | | : | . | 

(osj K |raasez2101 Boo rou m2 10,000 120,00 1.200,00|CS ÚRS 2024 02 . Tmelaní zámečnických k věstně přebroulení tmelených mist, 
tmelem polyuretanovým . 

Onlina PSC. : htepr/podminky uroczfiten/C, RŠ. 2024 02/783342101 

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 41 360,00 |107) K [4292151 Hodinová zúčtovací sazba klempíř | hod | 80,000 320,00| 25 600,00|CS ÚRS 2024 02 FP Hodinová zúčtovací sazhy profesí PSV provádění stavebních konstrukcř : ktempíř 
Ordne PSC 1 In. ČM+ 

Poznámka k položce: 
- demontáž příttačných lišt zasklení světiiků 

P - očištění damontováných št 
„nátěr damontováných M3 
- zpělná montáž lišt do Imola 

[108] M [31169135 jnýt Ar frhaci rozpěrný 6x30mm | hd | -2000 | 200,00 | : 400,00 jes ÚRS 2024 02 | 
PR výt Al trhací rozpěmý Bxa0mm : : - = [109] K |HZS2161 [Hodinová zúčtovací sazba izolatěr u i hod |- 24,000] 320,00 7 680,00|CS ÚRS 2024 02 | Hodinové zůčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí 
PP Izolatér 
Čnlina PSC F. nky [CS URS 216) 

Poznámka k položce: 
F - příplatek za provadaní nového izolačního souvrství v oblasti 

odtokowěho žábu 
= |110| K |HZS2162 jHodinová zúčtovací sazba izalatér odborný | hod | 24,000 320,00 T 680,00|CS ÚRS 2024 02 Hodinová záštovací sázby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí 

PP izolatěr 

Online PSG httpz; Ups.ěkj 
Poznámka k položce: : 

F - vybourání stávající střešní vpustí vč. úpravy podkladu pro montáž 
vpusti nová (materiál vo spěcitiac 

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 7 500,00 
D VRN3 Zařízení staveniště . : : T 500,00 - [111 K f030001000 [Zařízení staveniště | kus | 1,000] 7 500,00 7 500,00|CS ÚRS 202402 | PP Zařízení staveniště E 
Online PSC Httpa/podminky urecz/item/čí URS 2024 02/030001000- 

Pziámka k polažce: : 
- náklady zhotovite na umisťění a provoz staveniště P (voda, otaktřina, osíraha, nespeciikované odpady, dokumontace díla, 
kontrolní dny, BOZP. FO] 

1 
ZDo Pa ní Sr 

. 413 
434 UL rkunní Jiře 
IČO: 080 12 20 

i n 

Štranadz8 



Číslo pojistně smlouvy 

| 8603559820 A. 
Kooperativa 
VIENNA INSURANCE GROUP 

Pojistka k pojistné smlolivě 

Napište nám: = 
Kooperativa pojišťovna, 8.5., Vienna Insurance Group 
Centrum správy pojistných smluv 
Brněnská 634, 664 42. Modřice EB 

„NEE Im PELUOAN O NANÝKÍ 
80440167376407 
ZPS Stavební s.r.o. 
Dalní Jiřetín 13 

434 OL Most 

Pojištění 

Trend - standardní pojištění podnikatelských rizik 

Údaje o klientovi 

Pojistník 

Ičo 
Adresa 

Pojištěný 

1čo 
Adresa 

Oprávněná osoba 

Údaje o pojištění 

742022 

ZPS Stavební s.r.o. 
08012202 
Dolní Jiřetín 13 

43401 Mostl1 

ZPS Stavební s.r.o. 

08012202 

Dolní Jiřetín 13 

434 01 Most1 
osoba, které v důsledku pojistné události vznikne právo 
na pojistné plnění 

Pojistná doba: 
Počátek pojištění 

Konec pojištění 

Pojistné období 

2.4.2022 
1.4.2025 

12 měsíců 

Pojištění se sjednává pro případ pojistných událostí vzniklých v důsledku pojistných nebezpečí uveděných v pojistné smlouvě, 

Údaje o pojistném 

Pojistné za pojistné období 

Číslo účtu 
Vartabilní symbol 

S případnými dotazy se prosím obratte. 
+ telefonicky na infolinku 957 105 105 
» © elektronicky na adresu infokoop.cz 
+ poštou na adresu uvedenou v záhlaví dopisu 

S přátelským pozdravem 

Mádle fr v v 

Pobřeží 665/21 
186 00 Praha 8 

Zutsaná u rejstřtkovélu soudu v Pra aze Kooperativa pujišťovna, 85, 
spis. zn, 8 1897 Wanna Insurance Groun 

4 86GB Kč (běžné pojistné) . 
2226222/0800 
8603559820 

IČO 47116617, DIČ (DP41) C7699000955 
DEČ fostatní) CZ47116617 

infolinka 
SHr 109105 

untofGikuop cz 
www kop CZ 



s | povrchové úpravy a svařování kovů a dalších materiálů 

Činnosti, které Jsou z pojištění odpovědnosti za újmu, případně z pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou vadau výrobku nebo vadou práce po předání vyloučeny nebo u nichž je možno sjednat limit pojistného plnění maximálně do výše 5 D00 000 Kč, jsou uvedeny v ZSU-500/20, která tvoří nedílnou součást této pojistné smlouvy. 

Hrubá roční příjmy 

Výše hrubých ročních příjmů za předcházející rok: 20 O00 000 Kč 
Pojištěný je povinen oznámit pojistiteli bez zbytečného odkladu zvýšení hrubých ročních příjmů o více než 20 % 

13 ZÁKLADNÍ POJIŠTĚNÍ 
Pojištění se sjednává v rozsahu a za 2 podmínek uvedených v následující tabulce/nástedujících tabulkách: 

NE PLNOSE n] Česká republika 

2000 000Kč "100000Kč| ——13909Kč v rámci limitu pojistného 

plnění 

Pojištění se vztahuje na povinnost 
„nahradit újmu včetně újmy. způsobené 

vadou výrobku a vadou práce po 
předání,- : , KREON 

* sublimitem pro výrobek s se rozumí zublěrík p pra mu způsobenou vadou výrobku nebo vadou vadně vykonané p práce, která se projeví po 
jejím předání. 

ČLÁNEK 3. 
VÝŠE A PLATBA POJISTNÉHO 

l Pojistné: 

če E R VJ P ARA SO S Eo a AO a AE NATO PB ST ARON OK ARR ARKÉED RTA hádka: p oka kan Pojtštění odpovědnosti za újmu — základní 13 909 Kč 
Celkové roční pojistné před úpravou 13909 Kč 

2. Slevy: 

"Sleva za délku pojistného období 
Jiná sleva / přirážka 

Celkem sleva / přirážka 

3. Pojistné po slevách: 
Celkové roční pojistné po úpravě s 736 Kč 

4. Pojistné období: 
Sjednává se běžné pojistné s pojistným obdobím v dělce 12 měsíců. 

5. Pojistné za pojistné období po zohlednění změrí provedených tímto dodatkem je splatné: 
» k24 

každého roku 

Peněžní ústav: Česká spořitelna a.s. 
Číslo účtu: 2226222 
Kód banky: 0800 

Konstantní symbol: 3558 

Variabilní symbol: 8603559820 

6. Vypořádání nedoplatku 
Vzniklý nedoplatek pojistného za pojistné období, v němž nabyl účinnosti tento dodatek, činí: 2 267 Kč, 

Strana 3/9, PS 8G03559R20 tisk KNZ 13.10.2022, 1208 © 



ČLÁNEK 4. 
HLÁŠENÍ ŠKODNÝCH UDÁLOSTÍ 

Vznik škodné událostt hlásí pojistník bez zbytečného odkladu na níže uvedené kontaktní údaje: 

Kooperativa pojišťovna, a,5,, Vienna Insurance Group 
CENTRUM ZÁKAZNICKÉ PODPORY 
Centrální podatelna 
Brněnská 634 

664 42 Modřice 

Tel: 957 105 105 

datová schránka: nětetn3 

www.koop.cz 

ČLÁNEK 5. 
PROHLÁŠENÍ POJISTNÍKA 

4. Pojistník potvrzuje, že před uzavřením tohoto dodatku převzal v listinné nebo, s jeho souhlasem, v jiné textové podobě (např. na 
trvalém nosič dat) Informace pro klienta a Informace o zpracování osobních údajů v neživatním pojištění a seznámil se s nimi, Pojistník 
si je vědom, že se jedná o důležité informace, které mu napomohou porozumět podmínkám sjednávaného pojištění, obsahují upozornění 
na důležité aspekty pojištění i významná ustanovení pojistných podmínek. - m 

2. Pojistník dále potvrzuje, že v dostatečném předstihu před uzavřením tohoto dodatku převzal v listinné nebo jiné textové podobě 
(např. na trvalém nosiči dat) dokumenty uvedené v čl. 1 odst. 3) tohoto dodatku a seznámil se s nimi. Pojistník si je vědom, že tyto 
dokumenty tvoří nedllnou součást pojistné smlouvy-ve znění tohoto dodatku a upravují rozsah pojištění, jeho. omezení (včetně výluk), 
n a povinnosti účastníků pojištění a následky jejich porušení a další podmínky pojištění a pojistník je jimi vázán stejně jako pojistnou 
smlouvou. 

3. Pojistník prohlašuje, že má pojistný zájem na pojištění pojištěného, pokud je osobou od něj odlišnou. 

4.  Pojistník potvrzuje, že adresa jeho trvalého pobytu/bydliště čí sídla a kontakty elektrontcké komunikace uvedené v tomto dodatku 
jsou aktuální, a souhlasí, aby tyto údaje byly.v případě jejich rozporu s jinými údaji uvedenými v dříve uzavřených pojistných smlouvách, 
ve kterých je pojistníkem nebo pojištěným, využívány 1 pro účely takových pojistných smluv. S tímto postupem pojistník souhlasí i pro 
případ, kdy pojistiteli oznámí změňu adresy trvalého pobytu/bydliště či sídla nebo kontaktů elektronické komunikace v době trvání této 
pojistné smlouvy. — 

5.  Pojistník prohlašuje, že věci nebo jiné hodnoty pojistného zájmu pojištěné pojistnou smlouvou ve znění. tohoto dodatku nejsou k 

datu uzavření dodatku pojištěny proti stejným nebezpečím u jiného pojistitele. 

6. Pokud tato pojistná smlouva, resp, dodatek k pojistné smlouvě (dáte jen "smlouva) podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv 

(dále jen "registr“) ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., zavazuje se pojistník k jejímu uvěřejnění v rozsahu, způsobem a ve lhůtách 
stanovených citovaným zákonem. To nezbavuje pojistitele práva, aby smlouvu uvěřejnil v registru sám, s čímž pojistník souhlasí. Pokud je 
pojistník odlišný od pojištěného, pojistník dále potvrzuje, že pojištěný souhlasil s uveřejněním smlouvy. Při vyplnění formuláře pro 
uveřejnění smlouvy v registru je pojistník povinen vyplnit údaje o pojistiteli (jako smluvní straně), do pole "Datová schránka" uvést: 
n6tetní a do pole "Číslo smlouvy" uvést: . Pojistník se dále zavazuje, že před zasláním smlouvy k uveřejnění zajistí znečitelnění 
neuveřejnitelných informací (např. osobních údajů o fyzických osobách). Smluvní strany se dohodly, že ode dne nabytí účinnosti smlouvy 
jejím zveřejněním v registru se účinky pojištění, včetně práv a povinnosti z něj vyplývajících, vztahují i na období od data uvedeného jako 

počátek pojištění (resp. od data uvedeného jako počátek změn provédených dodátkem, jde- o účinky dodatku) do budoucna. 

ČLÁNEK 6. 
ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

1. Vnásledující části jsou uvedeny základní informace o zpracování Vašich osobních údajů. Tyto informace se na Vás uplatní, pokud jste 

fyzickou osobou. Vice informací, včetně způsobu odvolání souhlasu, možnosti podání námitky v případě zpracování na základě 

oprávněného zájmu, práva na přistup a dalších práv, naleznete v dokumentu Informace o zpracování osobních údajů v neživotním 

pojištění, který je trvale dostupný na webové stránce www.koop.čz v sekci "O pojišťovně Kooperativa. 

2. Souhlas se zpracováním.osobních údajů pro účely marketingu 
Pojistitel bude s Vaším souhlasem zpracovávat Vaše identifikační a kontaktní údaje, údaje pro ocenění rizika při vstupu do pojištění a 

údaje o využívání slúžek, a to pra účely: 
a)  zastlání slev či jiných nabídek třetích stran, a to t elektronickými prostředky, 

b) zpracování Vašich osobních údajů nad rámec oprávněného zájmu pojistitele za účelem: vyhodnocení Vašich potřeb a zasťlání 
relevantnějších nábídek Úedná se o některé případy sledování Vášeho chovářit, spojování osobních údajů shromážděných pro 
odlišné účely, použití pokročilých anatytických technik), 

Strana 4/8, PS B603559820 tisk KNZ 13. 10.2022,1208.———©



Tento souhlas je dobrovolný, plati po dobu neurčitou, můžete jej však kdykoliv odvolat, V případě, že souhlas neudělíte nebo jej odvoláte, nebuďou Vám zastlány nabídky třetích stran a některé nabidky pojistitele nebude možné plně přizpůsobit Vašim potřebám. Máte také právo kdykoliv požadovat přístup ke svým osobním údajům. 
Pojistník: 

[ SOUHLASÍM | [X] NESOLIHLASÍM 

3. Informace o zpracování osobních údajů bez Vašeho souhlasu 

3.1 Zpracování pro účely plnění smlouvy a oprávněných zájmů pojistitele 
Pojistník bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje, údaje pro ocenění rizika při vstupu do pojištění a údaje o využívání 
služeb zpracovává pojistitel: 

a) pro účely kalkulace, návrhu a uzavření pojistné smlouvy, posouzení přijatelnosti do pojištění, správy a ukončení pojistné smlouvy 
a likvidace pojistných událostí, když v těchto případech jde o zpracování nezbytné pro plnění smlouvy, a 

b) pro účely zajištění řádného nastavení a plnění smluvních vztahů s pojistníkem, zajištění a soupojištění, statistiky a cenotvorby 
produktů, ochrany právních nároků pojistitele a prevence a odhalování pojistných podvodů a jiných protiprávních jednání, když v 
těchto případech jďe o zpracování založené na základě oprávněných zájmů pojistitele, Proti takovému zpracování máte právo 
kdykoli podat námitku, která může být uplatněna způsobem uvedeným v Informacích o zpracování osobních údajů v neživotním 
pojištění. 

3.2 Zpracování pro účely plnění zákonně povinnosti 
Pojistník bere na vědomí, že jeho identifikační a kantaktní údaje a údaje pro ocenění rizika při vstupu do pojištění pojistitel dále 
zpracovává ke splnění své zákonné povinnosti vyplývající zejména ze zákona upravujícího distribuci pojištění a zákona č, 69/2006 5b., o 
provádění mezinárodrrích sankcí. 

3.3 Zpracování pro účely přímého marketingu 
Pojistník bere na věďomní, že jeho identifikační a kontaktní údaje a údaje o využívání služeb může pojistitel také zpracávávat na základě 
jeho oprávněného zájmů pro účely zasilání svých reklamních sdělení a nabízení svých služeb; nabídku od pojistitele můžete dostat 
elektronicky (zejména SMSkou, e-mailem, přes soctální sítě nebo telefonicky) nebo klasickým dopisem či osobně od zaměstnanců 
pojistitele. 

Proti takovému zpracování máte jako pojistník právo kdykoli podat námitku. Pokud st nepřejete, aby Vás pojistitel oslovoval s jakýmikoli 
nabídkamt, zaškrtněte prosím toto pote: [X], 

34 Povinnost pojistníka informovat třetí osoby 
Pojistník se zavazuje informovat každého pojištěného; jenž je osobou odlišnou od pojistníka, a případné další osoby, které uvedl v 
pojistné smlouvě, o zpracování jejich osobních údajů, 

3.5 Informace o zpracování osobních údajů zástupce pojistníka 
Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat pojistníka bere na vědorní, že její identifikační a 

kontaktní údaje pojistitel zpracovává na základě oprávněného zájmu pro účely kalkulace, návrhu a uzavření pojistné smlouvy, správy a 

ukončení pojistné smiouvy, likvidace pojistných události, zajišťění a solipojištění, ochrany právních nároků pojistitéle a převence a 
odhalování pojistných podvodů a jiných protiprávních jednání. Próti takovému zpráčování má taková osoba přávo kdykoli podat námitku, 
která může být uplatněna způsobem uvedeným v-Informacich o zpracování osobních údajů v neživotním pojištění 
Zpracování pro účely plnění zákonné povinnosti: 
Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat pojistníka beře na vědomí, že identifikační a 
kontaktní údaje pojistitel dále zpracovává ke splnění své zákonné povinnosti vyplývající zejména že zákána upravujíctho distribuci 
pojištění a zákona č, 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankct, 

3.6 Podpisem tohoto dodatku potvrzujete, že jste se důkladně seznámil se smyslem a obsaham souhlasu se zpracováním osobních údajů a 

že Jste se před jejich udělením seznámil s dokumentem Informace o zpracování osobních údajů v neživotním pojištění, zejména s bližší 

tdentifikací dalších správců, rozsahem zpracovávaných údajů, právními základy (důvody), účely a dobou zpracování osobních údajů, 
způsabem odvolání souhlasu a právy, která Vám v této souvislosti náleží. 

ČLÁNEK 7. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Návrh pojistitele na uzavření dodatku (dále jen "nabídka musí být pojistníkem přijat ve Ihůtě stanovené pojistitelem, a není-li 

taková lhůta stanovena, pak do jednoho měsíce ode dne doručení nabídky pojistníkovi. Odpověď s dodatkem nebo odchylkou od nabidky 

se nepovažuje za její přijetí, a to ani v případě, že se takovou odchylkou podstatně nemění podmíhky nabídky: 

2. Pojistitel neposkytne pojistné plnění ant jiné plnění či službu z pojistné smlouvy v rozsahu, v jakém by takové plnění nebo služba 

znamenaly porušení mezinárodních sankci, obchodních nebo ekonomických sanket či finančních embarg, vyhlášených za účelem udržení 

nebo obnovení mezinárodního míru, bezpečnosti, ochrany základních lidských práv a boje proti terorismu, Za tyto sankce a embarga se 

považují zejména sankce a embarga Organizace spojených národů, Evropské unle a České republiky. Dále také Spojených států amerických 

za předpokladu, že neodporují sankcím a embargům uvedeným v předchozí větě. 

3. Dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, Pojistník obdrží 1 stejnopisty), pojistitel si ponechá 1 stejnopisty) 



ČLÁNEK 8. 
UPOZORNĚNÍ POJISTITELE DLE $ 2789 ZÁKONA č. 89/2012 Sb., OBČANSKÉHO ZÁKONÍKU 

Ve smyslu $ 2789 zákona č. 89/2012 Sb, občanského zákoníku, je konstatováno, že při uzavírání této pojistné smlouvy nebyly shledány 
žádné nesrovnalosti mezi požadavky klienta a nabízeným pojištěním. V případě, že ke zjištění nesrovnalostí mezi požadavky klienta a 
uzavřenou pojistnou smlouvou dojde při zpracování pojistné smlouvy, pojistitel upozorní pojistníka (klienta) na tyto nesrovnalosti 
samostatným dopisem. 

Tento dodatek obsahuje přílohy: 

« | Z5U-500/20 — Zvláštní smluvní ujednání k pojištění odpovědnosti za újmu 

Datum: 13. 10. 2022 

Jméno, příjmení. / název zástupce pojistitele (získatele): SMS finance, a.s., zastoupený/a: Evžen Papp 
Pojišťovací zprostředkovatel zastupující pojistitele na základě plné mori 

Ziskatelské číslo: 303291 IČO: 25381512 
Osobní číslo spolupracovníka získatele: 1548 IČO: 88363589 

Telefonní číslo: | +420602404162 

E-mail: evzen.pappí$smsfinance.cz 

Strana 6/9, PS 860355920 tak KNZ 13, 10, 20221208. 



ká pošta 

Výpis 

z obchodního rejstříku, vedeného 
Krajským soudem v Ústí nad Labem 

oddil C, vložka 43352 

c 43352 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem NO 

„ ZPS Stavební s.r.o. O 

Sídlo: 7 -Dolní Jiřetín 13, 43401 Horní Jiřtím 0 
Identifikáční číslo: 080 12 202 : P m ron o o 

Právní forma: „Společnost s ručením omezeným 
Předmět podnikání: , n———————————ěee 

Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 
s obory činnosti: 
- Zpracování dřeva, výroba dřevěných, korkových, proutěných a slaměných 
výrobků 

- Výroba kovových konstrukcí a kovodělných výrobků 
- Povrchové úpravy a svařování kovů a dalších materiálů 
- Výroba strojů a zařízení: 
- Výroba a opravy čalounických výrobků 
- Výroba, opravy a údržba sportovních potřeb, her, hraček a dětských kočárků 
- Provozování vodovodů a kanalizací a úprava a rozvod vody 

- Nakládání s odpady (vyjma nebezpečných) 
- Přípravné a dokončovací stavební práce, specializované stavební činnosti 
- Zprostředkování obchodu a služeb 
- Velkoobchod a maloobchod 
- Údržba motorových vozidel a jejich příslušenství 
- Skladování, balení zboží, manipulace s nákladem a technické činnosti v 

dopravě 
- Nákup, prodej, správa a údržba nemovitostí 
- Pronájem a půjčování věcí movitých 
- Příprava a vypracování technických návrhů, grafické a kresličské práce 
- Služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně hospodářské 
povahy 
- Paskytování technických služeb 
Zednictví 

Provádění staveb, jejich změn a odstraňování 
Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení 
Výroba, instalace, oprávy elektrických strojů a přístrojů, slektronických a 

telskomunikačních zařízení 

Vodoinstatatérství, topenářství 

Statutární orgán: 

jednatel: 
PAVLÍNA SEMOVÁ, dat. nar, 11. října 1975 
V. K. Klicpery 852/5, 434 01 Most 
Den vzniku funkce: 21. března 2019.. 

Početčlenů: © 1 m 
Způsob jednání: Jednate! jedná za společnost samostatně. , 

Společníci: 
Společník: PAVLÍNA SEMOVÁ, dat. nar. 11. října 1975 

V. K. Klicpery 852/5, 434 01 Most 

Údaje platné ke dni: 30. května 2024 03:54 v2 



oddíl C, vložka 43352 

Podil: Vklad: 10 000,- Kč 
Splaceno: 100% 

Obchodní podíl: 100% 
M „Druh podílu: základní 
Základní kapitál: © 10000,- Kč 

Údaje platné ke dni: 30. května 2024 03:54 2/2 



Veřejný rejstřík 

Ověřuji pod pořadovým čí:-lsm 409068 024159 , že tato listina, která 
vznikla převedením výstupu platných údajů z informačního systému veře Á 
správy z elektronické podoby do podoby listinné, skládající sa z 2 11 rů, 
*e doslovně shoduje s obsahem výstupu z informačního systému veřejné 
spovávy © atektronické podobě. 

Most 6 dns 30.05.2024 v 16:32 

Podpis <... 4.. ———— M- Rasftko: 

Kalcová Zdenka 



Příloha č.1 

Vzor -Změnový list © 

stavba: 
|Přicha číslo 3 SOD 

Datum : 

Vypracoval: 

Popis změny a její účel : 

Popis položky MJ počet MJ -Kč/MJ cena celkem Poznámka viz položkový rozpočet 

cena celkem bez DPH j 

upravená cena bez DPH ] 

Upravil : Datum 

Kontraloval: Batum : 

Schválil: Datum : 



REKAPITULACE STAVBY 
Kód: 582-2 
Stavba: Oprava střešního pláště objektu «- SO O04/Výměniková stanice 

KSO: 
Misto: Krušnohorská poliklinika Litvínov 

Zadavatel: 

Krušnohorská poliklinika, s.r.o. 

Uchazeč. 
ZP8 Stavební s.r.o., Dolní Jiřetín 13, 434 01 Homí Jiřetín 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 
S0UpIs praci je sestaven s využitim Cenově soustavy UHts. Folozky, které podnázi z těto cenová soustavy, soustava označeny popisem "CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podminky 

GC.cZ: 
Datum;. . 

IČ: 
DtČ: 

c: 
DIČ: 

IČ: 
Blč: 

|tsá 
DIČ: 

13.10.2024 

25030302 

08012202 
CZ08012202 

Jsou ve sloupci Uenova 

použití těchto položek z Cenové soustávy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozicí nz webu podminky.urs.cz. 

Cena bez DPH 
1065 613,93 

Sazba daně Základ daně Výše daně DPH základní 21,00% 1065 613,93 223 778,93 snížená 12,00% 0,00 0,09 

Čena s DPH v ČZK 1 269 392,86 

Strana 1x2 

ZPS Stavební SKO, 
Dali Jiřatin 13 

43401 Horni Jiřetín 
IČO: 080 12 202 



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRAČÍ 
Kád: 582-2 

Stavba: Oprava střešního pláště objektu - SO 004/Výměníková stanice 

Místo: Krušnohorská poliklinika Litvínov Datum: 13.10.2024 
Zadavatel: Krušnohorská poliklinika, s.r.o, Projektant: 
Uchazeč: ZPS Stavební g.".o., Dolní Jiřetín 13, 434 01 Horní Jiřetín Zpracovatel: 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Tyn 

Náklady stavby celkem 1065 613,93 1 259 392,86 

582-2 Objekt 004 - výměníková stanice 1065 613,93 1289 392,86 STA 

Sbana222 



SOUPIS PRACÍ 

Slavba: 

Oprava střešního pláště objektu - SO G04/Výměniková stanice 

Objekt: 

582-2 - Výměníková stanice - objekt 004 

Misto: Krušnohorská poliklinika Litvínov Datum: 13.10.2024 
Zadavatel: Krušnohorská poliklinika, s.r.o. Projektant: 
Uchazeč: ZPS Stavabní s.r.o., Dolní Jiřetín 13, 434 01 Horní Jiřetín Zpracovatel: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství © d.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 
Náklady soupisu celkem 

1.065 613,93 

o HSV Práce a dodávky HSV 119.763,80 
Svislé a kompletní konstrukce 18 900,00 Zřízení oboustranného bednění nosných 

= E n ý | mz | zro| © 550,00) 14 860,00/CS ÚRS 2024 02 
- . Bednění nadzákladových zdí nosných rovně oboustranné za každou 

stranu 2řízení 
Online PSČ kite Úendminky ur czdten/C$ VRS 2024 OZOLISSI21 
kA 28 nění z „3 1: 27,000 : j : Odstranění oboustranného bed ění : : n —- s [2 | K |erasrze — JOdstaněn poh nění nosných [m | ze 18000| —- —4050,00|0S URS 202402 
- Bednění nadzákladových zdí nosných rovné oboustranné za každou : : Sránu odstranění 
Onns PSC Htterpodnunky ra. cz/item/CS, VAS 2024 02/311351122 

M. — Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní . 11 250,00 | 3] K ]620595101 | Očištění vnějších ploch tlakovou vodou | mz | „27,000 BET „ 1350,00|CS ÚRS 2024 02 PP ot von ploch iahavou vodou om fakovau vou — Onitna PSC : P va ztenřcš UR: + 0 
P Fomámka kpoložea: 

+ očištění ati 
w ((29+16)*2)'0,3 27.000 . 

Vyrovnávací potěr ti od 10 do 20 mm z MC 15 | | : i E : | = . A 4|K |sa2451021 . provedený v pásu . mž 270005.. 200,00 o 5 400,00|cs ÚRS 2024 02 
PP : ( Potěr cemantový vyrovnávací z malty Mot vpátu ú průměmá : : 

úotřední 8: od 10 do žá mm 
Orllna PSO 
P Poznámka K položce: 

= l aříkovů děmontáží l 

Vyrovnání nerovností podkladu jamnozmou studenou : : 5 | K i632621132-1 ou směsí v tl. od 1-2 čm s machanickým m2 22,500 200,00 4 500,00 
zhutně irý ručním Ausadlem . 

PP stud OU EMĚZÍ V 
ú oa -20m s mechanickým zhutněním ručním dušádom 
Fozňámka k položce: 

P Sonu nábabových kině je roba vyrovnat podklad da 

w 900,25 22,500 
D 3 Ostatní konstrukce a práce, bourání 4745250 

Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do NN “ 6 | K 941211111 200 kg/m2 š od 0,8.do 0,9 m vdo 10m © m o 54,000 150,00 m 8 100,00 CS ÚRS 2024 02 

U" Uežoní řadová rámová Tetiké pracavní s podlahami a provozním ; PP zatížením tř, 3 do 200 kgimž kiřky tř, SVVŮ6 od 0,8 d0-0,9M výšky do 10 
: m montáž 

Online PSG Betos/podninky pro cztem/CE URS. 2024. O2/SAZITLE 
W 96 54,000 

Příplatek k lešení řadovámu rámověmu lehkému dá , : . 71 K (941211211 200 kg/m2 š od 0,8 do 0,9 m vdo10mza kažný den m2 3240,900 5,00 „7 16200,00|CS ÚRS 2024 02 

: 7 ešení řadové rámová lehká aha 
PP zatížením tř, 3 do 200 Kglm2 šířky HF. SW08 0408 8018 t výšky do 10 

m příplatek za každý deri použití - 
Onilne PSC Kon 06 ATEST UNS 2004 28121121 
W 5469. 3 240,000 

Demontáž tešení řadového řámového lstikého zatížéní 5 ananí a: ň 8 | K 941211811 do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m . m2 54,000 150,00 E 8 100,00 CS ÚRS 2924 02 

Lešení čádová rámavé lehké pracovní s podlahami s provozním 
PR zmížením H. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW08 od GB do 0,9 m výšky do 10 

m demontáž 

Onřine PSC  fitoEdipodminky urs.cafitemýce URS 2024 OZBIZIISÍL © NE . : 
AAA : [Boůrání náběhóvých klínů před aEkami z léčeného j | : . ; nn | = | - [s] K [962042621 balonu úřás 1 m3 m3 | 7875, © 150000) -© | 11 81260|0SÚRS 202302 

Bourání nábanových Minů před zihaní i z ohčáněho betonu "= EEE 

0 , T875 . 
"7 Govoz a odvoz lešení řidováho do to kin věsině | | | : j = | -= |10 č  Jesárntini naložaní a složení m2 54,000 50,00 © z 700,00 CS URS 2024 02 

Dovoz a odvoz lešení věsině naložení R složení řadového, na vzdálenost 
do 10k . OninePSt i htiz//podmísk uz zutern/cE URS 2024 02/099 tiin. PPR ň "| Půiplatek k ceně dovozu a odvozu lešení řadového | : | | | : "ku | BE Jn94 no NIE k |oosiri116 ŽKD 10 km ň 10 km. m2 m 54,009, . 10,00 P n 540,00 CS ÚRS 2024 02 

Govoz a odvoz [eltní včatně a šložení ří ne vzdlále 
Příplatek k ceně za Kažetých talích i zápočetých 10 kon přes 10 4m 

Omilna PSC httot podminky vrz.cz/itenící. VAS 2054 O2/933111119 

o 997 Přesun sutě 37 369,50 

Strana 128 



PČ Typ Kód Popis MI Množství d.cena [CZK] | Cana celkem [CZK] Canová soustava | 
Vnitrostaveništní doprava sutl a vybouráných hmot pro 

č 11 
12 | K |997013211 budovy v dom ručně t | 14,236| 500,00] T 118,00|08 URS 202402 PP linií dopravá tuti a vybourných hmot Š do fDma : naložením ručně pro budovy a haly výšky do 8 m 

Online FSC č 
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo | | | E BE so; 

[13 K [997013501 m 1 14,236 250,00 3559,00|GS ÚRS 2024 02 PP Odvoz sutí a výbouraných hmat na skládku nabo meziskládku se 
sožením, na vzdálenost- 1 km 

Ontina PSO en dpodinky re cztemCí URS: T024 02/9970 
Připatsk k odvozu suti a: (vybouraných hmot na | | | a, “ : u 

| 14; K /997013509 skládku ZKD 1 km přes 1 km t 213,549 25,00 5 338,50,C5 ÚRS 2024 02 
Odvoč sua vybouraných Rot na skládku nebo maziskládky se 

: PF složením, na vzdálenost Příplšték k cenk za každý dařší započatý 1 km 
přes tk 

Oniing PSC tp; 2/0070 3509 w 14236915 "Přepočtané koeficientem množství 213,540 
Poplatek za uložení na skládce (skládkovněj 

" , 
15| K 997013831 stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 14,236 1 500,00 21 354,00,CS ÚRS 2024 02 

. Poplaigk za uložení stavebního Odpadu na skládce (akládkovnj PP směsného stavabního a dernoličního zatříděného do Katalogu odpadů 
pod kódem 170904 

Ontine PSC 

D 998 Přesun hmot 
„4 791,80 

Příplatek k přesunu hmot pro buďovy monolitické s ně " " 
16 | K (998012118 vyzdivaným pláštěm za zvětšený přesun, do 5000 m t 2522 300.00 : 756,60|CS ÚRS 2024 02 

Přesun fimeot pra budovy opřeriské Výšiavby, byďiehí, (výroku a složky PP naanou avišíu konirukci tyčovn s vyzdívaným obvodovým pláštěm 
Příplatek k cenám za zvětšený přežun přes vymezenou vodorovnou 
dopravní zdonosí » 5000 m 

Online PSC m : RS 

Příplatek k přesunu hrat, pro kudovy monalitické s PA nj si " 
17| K |998012119 výzdivaným pláštěm: za zvětšený přesná ni ZKD 5000m |. t 5,044 50,00 252,20|C5 ÚRS 2024 02 

Přesun hmat pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby PP no2noU zvíKlou konstnukci tyčovou s vyzdívaným obwodovým pláštěm 
Příplatek k cenám 22 zvětžšný přesun přes vymezenou vodorovnou 
Kao m 

Online PSC odminky urs R 02/932012119 
ká : 2 322-2 "Přepočtené koišehíomi množství- 5,044 = - : | 18] K |sosotson1 Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6m pt] 2,522 1 600,00,-  3763,00|csÚRS202402 | Přazun hrnot pra Budovy občanské výstavby, bydlení, Výrobu a Bužby ruční (bez užití f vzděženost da 100 m 

Po budovy s Hivoualu nosnou, do Výšky do 6m Onina PSC pgs/podrnínk 93 

o PSV Práce a dodávky PSV 896 990,13 
R 712 Povlakově krytiny 

476, 636,08 
Odstranění povlakové krytiny střech do-10* "jan : 4B8| K [712300841 odškrabáním mechu 8 urovnáním povrchu a očištěním m2 484,000 90,00 . 13 920,00 CS ÚRS 2024 02 

PP Ostrtní práce při odstranění pavinkavé Kryty střech přgčhných da 0 
matku Odškrabáním a olistěním s urovněním poveehu Online PSC . čůdminky vez czlitmácy UR: 

P Pozméřnka k položí: 
> DGÍŠNĚAY podkladu . 
2916 A64.000 - M = | 20 E rzsnoser, 1 i podkadu Peg: opravou zamatením a vysátím m2 sabo| 30,0) : 162000 [es ÚRS 2023 02 | 
Očiliění podkladu před opravou zamaterím a vyšálím střech plochých : do 10" 

nine PSC ky.ř 2 
P k položce: : 

Oatamění zbytků po todo kilnů . Vy : 90"10,2540,35) 
54,000 : Příplatek k opravě povlaková Krytiny do 10"za | | | | | ' 4 02 i 

| 21 | K [712300911 k irávkový Kus nátěradly a AP- kus „20,000 190,00 3 200,00 CS ÚRS 2024 0: FP Opravy povlakově kryňny střech plochých do 10" Příplatek Koně za ; nd kus „ahěracty a “ MP 
Onliňe PC toz/podení 1 A! 
V 

20,000 : DARA, Přplatek K opr pavlakově kryiny ao 107 za | | 7 00] T Ji nů (z ; | 
[22 | K jn 2300021 R serávkový kus NAIP šřláveníh kus 20.000,- 169,00 3.000,00 CS ÚRS 2024 62 

PP krytiny střech plochých do 10" Příplatek k caně za : srávví kus MAJP přitnráním 
Online PSO podininky rz cytemca Ljtš o2/7j 

Provedení. povlaková krytiny střech do 10" za studena | | i; = | A 1 | ' - | 
[2] K |nzsmnor © Jev B Ady soch do m2 S400d| -< 15,00|: . 810,00|CS ÚRS 2023 02 

PP i Provedaní povlaková Kryty stř řilech plochých da 10 saášrady z tmely za 
. kon nátěrem Jakém perem nabo aafaovým OÓniina PSC zelí Lazen n , w (0,25+0,35)"90 

54000 — [24] [11163150 Jiak penetrační zsřařtový | be o135|:-— A0000,00|-- 10 800,00|csÚRS 202302 | PR - lák penetrační arřaový 
: : hd B4*0,D025 

0,135 W Součet 
„0,135 —— - | 25 | * [rasen 869- M opr povahové kvyňny střech do 10" pásy NAIP m2 | 5 14000) neu 130,oo|. : ž 020,00|6S ÚRS 2023 02 | 

PP 777) Provedení poviskové krytiny atc plochých da 10" pány př Pásy příavěním 
MAPY Dině pode 

Ónilna PSC Hoaubod 

| * nolne prod vod 1 místě po odBouránínáiěnověho klínu u atiky [pa 
vyrovnění studaným asfaitern) 

Štrana 228 



PČ Typ Kůd Popis MJ Množství J.cena [CZK] Čena celkem [CZK] Čeanová soustava 
26| m leza32001 pás asfaltový nalavitalný oxkdovaný s vložkou ze 

skteněné rohože typu V860 s jemnozmným minerálním | mž 62,937 120,00 , mit 3,5mm , 7 552,441CS ÚRS 2023 02 
PP půs aslahový Mrájn oxidovaný 4 vložkou ze skleněná rohože fypu 

Vědí úpe 1 3,5mm 
W 5 

54,000 ká 54"1,1655 'Přepočtené koeficientam množství 62,837 
27) K |r12340881 Lokální odstranění svrehní nepřídržné asfaitově krytiny 

«1— jstřech plochých do 10" z přtavených pásů NAIP v plné | mz 46,400 100,00 : ploše jadnovratvé do 10% z celkové plochy : 640,00 CS ÚRS 2023 02 
Lokální odstranění svrchní napřidrěná asfaltové krytiny střech plochých 

PP da 10" z přítavaných pásů NAJP v přná ploše jednovrstvé do od 
celková přochy 

Ónline PSG zdferodiíni zzlitemCs 02 1408: 

28 | K | Provedení povlakové kylna střech do 10" Spoj 2 pásů - | 712363003 fólí PVC horkovzdušným navačaním m 392,667 20,00 7 853,34|C5 ÚRS 2024 02 Provedení povlakové krytiny střech přdných do 10 Pálí termopiazickou PP mPVC (měkčené PVC) vytvoření spoje dvou párů Má horkavadušným 
navařením 

Online PSC u 
w "atika" 902 180,000 w "plocha" (1141,5)*29 212687 
W Součet 

392.687 

Provedení povlaková krytiny střech do 10" navařením ) : . 29 | K [712363005 fólle PVC na oplechování v plné ploše mž 49,800 150,00 T 470,00|CS ÚRS 2024 02 

Provadaní povlakové krytiny střech přochých da 10" fóří termoplastičkůu . 
PP mĚVČ (měkčené PAC) uplikace řóřlé na oplechování (na tzv. fáligvý 

plech) horkovzduným navařením v plné přoše 

Ontine PSC P a O2 07 
W satky“(90*2)(0, 1+0 17) 48,600 
hd "nástávby" 0,1*12 1,209 
w Součet 48,809 

Provedení povřaková krytiny střech do 10* zaizolování . 30 K 712363115 - Prostupů kruhového průřezu D do 300 mm kus 92,000 250,09 23 000,00|CS URS 2024 02 

Prřovádaní povlakové krylity střech plochých do 10" fólif ostatní činnasti 
PP při pokládání hydroizolačních Aóiií (máteriál ve zpecifikaci) zaizolování 

pronově střešní rovinou kruhový průřet, průměr do 300mm 

Oniina P3C £) 
Poznámka kpolačvo“ 

P -nohy nosné konstrukce ktovoltaliky 
- položka obsahuje také maviláž rorazového stahovacho pásku kolem 
nást © vytmotoní PU mot maria vo soocttkách 

há 92,000 . 
maržstě těsnící pro prostupy hydroizolací zPVC | "am | : ; , [31 M [28342025 otevřená kruhová vnitřní průměr 72-83- kus 92,000 150,00 13 800,00 |CS ÚRS 2024 02 

PP manžetě tšankí pro prostupy hydrolzolací z PVC otevřená Rruhavá m M. : 
„„ýnltřní průměr 72:83 : 

i44 | |Provědení povlakové křytiňy střech do 1 0* zžizolování . „5 ej " 
92) K (712985116 prostupů kruhováhá přůřázu D přes 300 do S00 mm kus "5,000 900,09 . 2 590,00 CS URS 202402 

Frovadení povirkové krytiny sířech přochých do 10" Fóll opletní činnost 
PP při pokládání hydrolrotačních tóšf (miwteariki vs specifikaci) zaizolování 

prostupů ntřekní rovináu čivarcový průřez, průměr přes 300 mm do 500 
mr 

Online PSC krepo/podminky uryczAtnci URS 2024 02/712369116 : ň 
p „ | nanžeta těsnle! pro prostupy hydroizolací z PVC | | | | 00,00| E M J2894201.2 £. lúžávřěná čtvercová vnitříí průměr 500- hus 5,000 Má BROS 

manžeta těsnící pro prostupy trýdrodzotcí z PVC uzavřená Hvercová . 
PP vnitřní průměr 800 - — : T- = 7 

[34] M [28655027 |pástnakonečný nerez témm p m |- dvo00| 3. 12bód) „3 720,00 CS ÚRS 202402 
FP 7 půs nekonečný neraz 14mm : : 2 
w 0.2592 23,000 
w 1,65 8,000 
w Součet 31.000 — = 

| 35] M |28855028 |zámek nerez k pásu pro š. 14mm | kus | 97,000| ET (1940,00|CS ÚRS 2024 02 
PR zámek nerez k psu pro £. idmm . 

w gr 37,000 — 
Povlaková krytiny střech do 10" z tvarovaných — MN KNK ONO NE 

36 K [712383352 poplastovaných lišt délky 2 mí koutová lišta vnitřní rš m 180,500 140,00, 25 270,001C5 ÚRS 2024 02 
100 mm : 

-P Povlakové kryřny střech plochých da 50 z ých popl 
EB pro MVC vnění koutová tarš 100mm 

Online PSO dn 

P 

vy "nástavby" 5*1,3 6,500 w "aliky“ (20+18)*Z 90,000 
w "světlky odvodrt(7*3)“2)2 54,000 
w Součet 80,500 

7 <|Povlakové krytiny střech-do 10" z tvarovaných - MI "u 
37! K |712363353 poplastovaných lišt délky 2m koutová lišta vnější rš m 97,500 140,00 -13 650,00|C5 URS 202402 

100 mm — : - 
PP Powaková krytiny střech přochých E] 10" z tvarovaných poplastovaných 

lišt pro PVC vnější kovová te rž 100 mm 
Osšina PSC bod : k 
v (29+16)*2 "obvod" 90,009 
w 1,5*5"5x VZT nástavba“ 7,509 
Vy Součat 97.50 

38| K [712363369 poplástováných lišt délky z m přklopiiá lišta rš 100 m 84,000 140,00 11 760,00|CS ÚRS 2024 02 

PP : m krytiny sřecí dodoz ný i = : 
Bšt pro mPVC přiklopná lišta rš 100 mm 

Online PSC nky, 

Strana 3z8



MJ Typ Kód Popis Množství J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

P Pozněmka k pokze: 
- Výduch VZT hranatý 

vw *světilky odvoďi(7*3)*2)*2 . 84.000 
Povlakové krytiny střech-do 10" z tvarovaných - Ý 39| K 712363373 poplastovaných lišt d élky 2 m přlačná tišta 3 70 mm m 84,000 120,00 10 080,09|CS ÚRS 2024 02 

PP Povlakové kryliny střech plochých do 10" z tých pop 
Hšt pro PČ KONOPÍ TM r Tůmm 

Onllna PSČ 

. : Povlakové kybny sec de 10 Heron čA krytiny střech do 10" z tvarováných . . . 40, K [712363384 poplastovaných lišt pro profily atypické výraby a větší mz 22,500 1 200,00 27 090,00, CS ÚRS 2024 02 

- Povlskové ky ech ých da 10" z wárovaných Pop ých 3 
lišt ostatní atypická výroba oráfilů o větší r 

Ontine PSG httosy ři 
Poznámka k položen: 

P + prolil ve tvaru L na vnější hranu děsky OSB vodorovně přocha 17 em, 
svislá Bem 

W 80,25 22,500 

Provedení povlak krytiny mechanicky kotvanau do " 4 41, K [712363404 betonu TI tl do 100 mm vnitřní pola, budova v do 18 m mž 578,00 200,90 75 600,00|CS ÚRS 2024 02 

Provedení povlakové kryčny střech přochých 0 10" z mechanicky 
Pe kotvsných hydroizolačních fóří včetně položení řálie a hork 

uvaření fl, tepainé izolsca da 100 mm budovy výšky dá 18 m, kůtvěné da 
betonu vnitňíí pole 

Ontina PSC 
W 2r*t4 78,000 

Provedení povlak krytiny machanicky kotvanou do A 1 A2 K (712363405 onyTI do 100 mm krajní pote, budova vdo 18m | "Ž 82,000 220,00 18 040,00 CS ÚRS 2024 02 
Proveděňí Povišková Kryiny střech plochých da 10 z mechanicky 

PP kotvaných hydrolzolačních fálř včetně položení fólie a horkovzdušného 
sváření 11 tapejná izolace do 100 rm budovy výšky do 18 m, kotvané do 
beton: Krajní pola 

Online PSC 
W (27+14)*2 82,000 

P. Přovadaní povtak krytihy mechanicky kotvanou do IES 219. 43, K [712383406 betonu u do 100 mm rohové pole, budova v do t8m mž 12,000 290,00 3 000,00|CS URS 2024 02 
: fak š krytiny střoch plochých do T0" z mechanický 
PP Kodrených hrirolzoltních 6 včetně f Fólie a horkovzduš 

svaření £, tepainé izolace do 100 rm budovy výšky da 18.m, kotvané do 
betonu rohové polo 

Onilna PSČ pr/foogminky urac 
w 12,000 MEN - 

|44| m |28922012 Plot STP MVC mechaniky Kovené | mz | sos00| 190,00 101 992,00 |CS ÚRS 2024 02 
PP tóe hydrolzalační střašní rýPVC mechanicky kutvoná šedá U 1,5mm 
W . 378+82+12 : 472000 

A722 koeficlentert možství 596.400- ů 

| 45 | K [712381 171 K vě kryřány střech co 10" podkladní | z | 462, ,000| 35,00] 16 170,00|cs ÚRS 2024 02 
—— 777 Frovecení povlaková knyny střech plochých do 10 -siainí prácě : 

provedení vrstvy trtilní podkladní 
Online FSC 
W 90%0,5+0,35)"atiky" 76,500 
há 27*14"plocha" 378,000 
w 1,5*5"nástavby" 7500 

| 48 E M 69311317- [textile notkaná HPPE 800g/m2 | úz | 533 1510] 30004.. 16.008,30|CS ÚRS 202402 
teudile netkáná MPPE 3003/m2 - : : M : —4821,155'P) 16 Kosficiéntem množatví "533.610 — 

[7 (« [rtzšváno: 1.. evr k povlakové krydně střech do 10" za ztížené | m2 | 482,00] 65,00) 9 030,00, 
Příplatek X povlakavé krytině střech do 10" za ztížené podmínky : 
Pozmámka k položce: 
+ položka pboařuje náklady za ztížené podinínky př zvon stávajících 
kabelových rozvodů s Jávak 

P + Položky olisahuje náktadý zá Zížané podminky při mortáži izolace 
kolem aloupků fotovořtalkýr 
„ polodka obsatuje nákaza záně posbnnky při montáž izolace pod 

: Přesun hmot tonážní pra krytiny povlakové ruční v | . i | An ni | : | "| | 4a | K |eoa712121 objektéch vdo6m t 3,215 2 090,00 6 430,00|CS ÚRS 2024 02 
Přesun hrňat pro povlaková kryliny nianověrý z imolnosů . 

FR přesunovaného materiál vodorovná dopřrvní vzdálenozt do 50m ruční 
$oee už mochanízace) v kim výšky do m 

Online PSO „podminky i 2 a : : 
: Příplatek k přesunu mot Prozentnímu pro krytiny | | | | | " || K |oser1 2294 povlakové zá zvětšený přesuň do 1000 m % 1,000 4 000,80 4 000,00 CS URS 2024 02 

Přesun hrot pro poviskává krytiny stanováný procentní sazbou (9%) z 
ceny vodořovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k čeňám za 
zvětšený přesun přes vyřňězenaáu VOCOPIVROU dopravní: vzdálenost da 
1000. 

Příplatek k přesunu Amat pročentnímu pro Krytiny j " 59 k 998712299  |povlakov č za zvětše ný. přestín KD 1 ono m % 1,000 2 500,00 2 500.00 C5 URS 2024 02 

Přesun hmot pro p kiny at Feazbou (z 
PP oěny vodorovníš doprávní vzdářěnosí dó 50 1 Přpato K ená za 

zvětšený přásun přes vy za 
každjch mších započatých 1000 m 

Onilne PSC H beryjě ki r Ae) 

W 0,090665666G6666867*15 'Přepočtané koeficientem množství 1,000 

D 713 izolace tepelná 170.188,25 
Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za dě : 2402 st KÍ71 3141131 studena plně 4 vrstva rohoží; pásů, dílců, dešek mž 22,500 100,00 : 2 250,00;:CS ÚRS 20 

Strana 4 2 5 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství | dcana [ČZK) | Cana celkem [CZK] Canová soustava 
Montáž tepěiné izolace atřech plochých rohožánní, pázy, deskami, dilcí, 

PP bloky (izalační materál ve“ pekna) přilsponými zař Hudena 
jednovrstvé zvtná 

Online PSC 
P Foznémka k položea: 

= tvěské část vnitřních ploch atřk 
w 900,25 22,500 na d T] P M : m . | 52 | M |28372309 Ko 027 Han konatukos s běžným zetížsním | m2 ME 150,00 3543,76 | CS ÚRS 2024 02 
PP deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením dd 37 4 100mm 

vy 22,5*1,05 'Přapočené koeficientem množství 23,625 
. Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za 

53| K [713141136 studena nízkoexpanizní (PUR) pěnou 1 vrstva rohoží, m2 45,000 100,00 4 500,00|CS ÚRS 2024 02 jpásů, dílců, desek : i : 
; Montkf tepelné izolace střech plochých rohožemi, pásy, deskami, dili, 

PP bloký (izolační materiál ve spoctikaci přiloponýtm z studena 
jednovršívá nizkogxpanzní (PUR) pěnou 

Orilna PSC 

P Poznámka k položce: 

- monfáž izolace mezi otikové trámky 
W. 90"0,5 45,000 

a ská EPS 1 p? . |54 | M |28972309 leo pod ansirkoo 5 běžným zázení | m2. | 47,250 | 160,00| 7 087,50|cS ÚRS 2024 02 
PP deska EPS 100 pro konstrukce e běžným zatížaním A=0037 4 100mm 
w 45"1,05'Přepočtené kosficentem množství „47.250 m 

| 55 | M |28376141 |klřa izolační spád do 5% EPS 100 - | ma | 9900 |; 1 800,00 | | 17820,00|CS ÚRS 2024 02 
FP klín izolační spád do 5% EPS 100 : : 1 3 
P Poznámka k položce: 

« spádový kiín 100 cm x 5.cm ve spůdu 10cm- f2en 
w 900,11 9,900 

m Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za . . 56 | K [713141136 |ahiděná nizkoexpanzní (PUR) pěnou 1 vrstva rohoží, | m2 78,000 100,00 37 800,00 |CS ÚRS 2024 02 ů, dílců, dasak i : 
Montáž topeiné izolkce střech plochých rohožemi, pásy, dázkarní, dili, 

Pe bloky (izoláční materiál ve spacifikaci) přilaparnými 28 studena 
itdnovrsívá nizkogknananí (PUR) pěnou 

Onliné PSC ý 
w 2714 378,000 

|57 | M |28372309 AO OB7 a japan + onsirukoe s běžným zatřžením | m2 | 386900, 15000 | „ 5953500 |CS ÚRS 2024 02 
PP deska EPS 100 pro konstrukce a běžným zatížením Ax0,037 U 100rm 
w 378*1.05 P né koeficientem množství 336900: O 

| 58 | K [73141223 K břes 60 do rom Šrouby do betonu pro izolaci! 2 E 000] Bo,0d| 770 240,00|cs ÚRS 2024 02 
Montáž tepelné izolace střech plochých mechanické příkotvení šrouby 

PP věstně dodávky štóuhů, bez položení tepetié izolace U. izolace da 100 
míry do bětonu 

Oněna PSC Řepa v 204 2 
0 ZPA 378.000.: - o 

| 59 | K |sór1121 obokoc dn pro izolace tepelné ruční v | : | : 1206 2 zodanaj E or200|ce URS 202403 

Přesun hmat pro izokaca tepalné ýz př P. 
FP materiálu vodorovná doprnvní vzdálenost do 59 m ruční (bez užití 

„, Mocnanizacej vobjektoch výšky do 8m- 
odlrěPSC. Hrebs/oodninívure zim - —-——— — 

| 60 K |a98713204 Přpatkk p zm mo poor koze |% 1000). 300000). 3 000,00|CS ÚRS 2024 02 
Přesun mot pro izolace tepelné stanovaný pročaníní tázbou (36) z ceny : 

PR vodorovné dopravní vzdálenosí do, 501 m Příplatek. -onám za zvětšnný 
přít přá vy dorovioní dopea 

Oniina PSC y EVS) —— 
ninii I 5 : 61| K [998713299 tepelné za zvětšený přesun ZKD 1000 m frolace % 1,000 1.500,00 . 1.500,00|CS ÚRS 202402 

| Přemum hmot pro izotuce leptiné BÍanovaný. proconiní (sazbou (%) z ceny 

zde dor 50 m Příplnek K.ceniání za zvětšertý . 
PP  přetun přes vymezanýů Vodaríneňán dopravní vzdálenost zd každých 

dldích započatých 1000 m 
Online FSC L řá i 

W 0,0666560660666687*1 $ přepočtené koeficientem množství 1,000 

D T21 „„Zdravotechníka - vnitřní kanalizace | M — 12 000,00 

62 | K jr: 239114 Montáž střešního vtáku svislý odtok do DN 160 ostatní | | 3,000) 1.000,09 | m (3000. ooojes ÚRS 202402 
- = " Střešní vláhy (vpusti) montáž útřeních víoků ostatních typů ča avíslým o 7 

PP údiokoii do DN 160- 
Oriine FBC kots/eodninkuureotienocs VAS 2024 02/72)zant14 mí —— 

| 63 | M [56231108 |ozných střech B eg Pro PVC PYAOZOCÍ | Kys | 3,000 |  2500,00 m 1 1750000 [cs ÚRS 2024 02 
; vívk aPřašní svislý s manžetou pro PVC-P hydrolzelaci plochých ssh : 1 

PP DN 160- - — - 
164] m sest | materiáí pro úpravu podkladu pro novou střešní vpust | kus | 3,009 | 500,00 | ( :15800,00 |CS ÚRS 2024 02 

PP ryaleriál pe- Úpravu Podklaču pro-NOVOu Sřeští VRUH : . 

D. 741 Elektroinstalace - sHnoproud my -A0 854,50 

| 65 K [741420001 p Jano hromosvodné svodové D do 10 | | 25,000) 1.0 20000,- © 50000 800,05 ÚRS 202402 n E mů 

Ordina PSČ adtath 

P on kok rámů pameti 
V 25 ní * M 254 000 - - 

(86 | M |35441077 |drát D 8rmm AtMgSí | ka | 3,500 145,00, 507,50 |CS ÚRS 2024 02 
PR drát) Bmm AMgší



PČ Typ Kád Popis Mi Množství J.cena [CZK] Cena celkam [CZK] Cenová soustava 
W z50.á 3806 Podpěra vedaní rá Ploché siachý pF TAUR, 

67 | M [35442270 plastový zámak, výška vedení 100mm, plast s kus 20,000 50,00 1 009,90| CS ÚRS 2024 02 
belonem, tka 

PP podpěra vědení pnknnnáa kon pr. 14ómm, plastový zámek, výška 
vedeni 100mm, 

— - | 68 E M |35441875 ——. svorka křížová pro vode p) 6-10mm | kus |. 20,000] 25,00 500,00 |CSÚRS 202402 | 
: svorka křížová pro vozdič O 6:10 

: : i 69 E M [35441605 |svorka připojovací k připojení kovových částí | kus | 116000] 20,00| 2 300,00|0S ÚRS 202402 | 
svorka připojovací k připojení kovových částí 

: 
90+25 115.000. .- Da ň - (70 T M |35441885 svorka spojovací pro lano D 8-10mm | kus | 20,000] 20,00| 400,00 |CS ÚRS 202402 — | 

PR- . Svorka spojovací pro lng D ©-10mm 
- - 

Ti K |rataznot1 K bo ode no Rromosvodné svodové D 40 101 | 90,000) 180,00) 18 200,00 CS ÚRS 2024 02 | 
PP Wonláž h vedení avodavých drášů nebo lan baz podpěr, A 

do 10mm 
Online PSG Bttosy/podminky urz.cztemCS URS 2024 02/7814200|3 
WW 90 90.060 - > | 72 | M ]35441077 |drát D mm AIMgSi | kg | 12,600, 145,00| 1827,00|CSÚRS 202402 | PRO srát © Emm AIMg5 

00,14 12.600 
| 73| K fratazteta (ny srod nabo lana svodového vedení D přes 8 | | t1s000) 50,00) 5 760,00|CS ÚRS 2024 02 | 

. : Vedení baz TRunkénosé svodavých 
dobou eého nod oriněru přes 8 mr 

Gniina PSC 

vw S0"obvod atiky“ 99,000 w 25"připojení ostatních konstrukci“ 25,000 W Boučet 115.000. ů 
| 74 | K [741421843 |Demontáž svorký šroúbově Ivomosvodné s6 2 šrouby [ku 115,000| 16,00) 1.150,00|CS ÚRS 202402 | | 

PP Darmontáž h ho vedení baz * ti svorek . 
šmbových s9 2 šrouby 

Onilna PSC http /podminky org czliteri/C$. URS 2024 0377414318483 : : , 
[75 K [741421855 |Homoniáž vedení nromosvodné-podpěra střešní Pro | | 25,000 10,00| 250,00|cS ÚRS 2024 02 | 

PP a Sromosvadného vedení podpěr střešního vesení pro plochou 

Online PSG podmink vě zAtAZIAŠ . 
[75] K |ra1a10001 ček podá slektického rozvodu a zařízoní do kus | 1 000] 6 000,00) 6 o00.00|cs ÚRS 2024 02 | 

PP : Zkoušky a prohlicky sloktrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a : vvn vi že pr oblé mená prá 6 10 Kč 
Onlina PS Baz/nand . R 

o 762 Konstrukce tesařské 86 809,00 
Impregnace řeziva proti dřevokazněmu hmyzu, č . ; 77| K [782083122 „, houbám a plísním máčěním tída ohrážní 3 a 4 m3 0,900 1 500,00 1 359,00|GS ÚRS$ 202402 

PP : Iopregracs řeziva měčení y (dřevokaznáru Rrmyzi, houbám z 
přsním, Wdá ohrožení 38.4 ořeoy „poenání, 

Onfina PSČ Hmi/podninky urzcz/itezn CS O24 UZ/TEZDE: : : : Montáž spádových klinů pro střechy rovně z řeziva | | 1m. | = a „ | 78 | K |r62361114 průřezová ol do 120.012 m 90.000). . 100,00: | 9 000.00, CS ÚRS 2024 02 
Pe . Montáž spádových kinů p přo.rovné střechy 3 připojením na nosnou n S : Kona zřsiva průřezová řohy de 120 změ, 
Čniina FSC p , a 

w 90 
| 79 | M (60512126 Ihranof stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m | m3 P Ó.o00| —— 8500,00 | 7650,00 |cs ÚRS 2024 02 | 

PP hranoj stávební řezivo průřezu do 1200m2 do di Brn o“ P Poznámka k palažoe: 
Z hřana! 100x100 mm 4 50 črit po S0i cm. 

: w 90"0,1"0,1 0900. . m. [80 | M |54026105 © kování tesařské úhelník 90" yp1 Gox40x40x2,0mm | ts (- zeno0| tao). 10 800,00 |CS ÚRS 202402 | Pe kování tesařské úhelník 90" typi GUx40x40x2,0mm 
W (80"2)'4 720,000 . : : Ň [91] m |3ttaot03.— |irutocolovýso šoothrannou hlavou ZB Ox40mm | oo z20j 200,00). 1440,00|CS URS 202402 | 
PP vrut ocelový se šesthrannou hlavou ZB Exdůmm ; = E ; 

[82 | |ssosoo06 —— Jiožinka natoukací srovným lemem 880mm — | „o 7.200|- 900,00). 576000 |cSÚRS 202402 | 
PRO m Kimožáinka natlovkací a rovňýsi těrioní BxBůmny ; 

Konstrukční a výrovnávací vrstva pod klempiřské prvky | | | E : u 83 | k [762361312 z: (oky z desek dřevoštěpkových 122 mm m2 63,000 850,00 40-850,00|CS ÚRS 2024 02 
PR 

Online sc: . 4 

- záklop atiková zícky ze stran 10+50+10 cm 
vy 0,1+0,5+0,1)"90 , 63,009 : ; ; Přesun hmot tonážní j pro kce tesařské ruční v | | | : — | “ [24] K (996762121 oblektoch v do 6 m t 1,453 3 000.00| 4 359,00|CS ÚRS 2024 02 

Pře hmot pro koni : 
faaunovaněho matěráti i nl dopravní vzdaros 60 50m rue 

(dězužití mechanizace) v bí Úvýšky dě bm 
OninePSC 1 bitesypodminky uz cztenCE DRE 2024 da/v9a75žizí — — - | 85 K Jo9s762204 | ajek K přesunů hiiotprocáninímu pro koa % 4,000, 3000,00| 3000,00|CS ÚRS 202402 | tesařské za zvětšený přásun do 1000 m 

PR 

Online PSČ 

Přesun hrtot pro konstrukce tezářské stanovený procaříňí sazbou (%z 
pany vodorovná dopravní vzdělénoat co 50 m Příplatek k ceňám za 
zvětšený přesun přea vyměztánou vocorovnou dopřavní vzdálenost da 
1000: m un , ň 

Stana zů



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] | Cana celkem [CZK] Canová soustava 

Be K00T020 oo pezamieemzo mn ŽL M, 20000 2 500,00|0S ÚS 202402 Přesun hrnpt pro konstrukce tesařské stáňovený proceniní sazbou M)z 
PP ceny vodorovná dopravní vzdělenozt do 50 r Příplatek k cenám za 

zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopřávní vzdálanost 22 
každých dalších započatých 1000 m 

Grilna PSČ [n. 

D 764 Konstrukce klempířské 102 572,30 | 87] K [764001861 |Dermontáž hřebeno z hřebenáčů do sut | mi 14,090] 50,00| - 700,00]CS ÚRS 2024 02 - Demontáž Kempiřských | plechování hřabane z hřeb 
do suti 

Online PSC hopsu/podminky ur czAtem/Cs, URS Z024. 02/764001851 w 27 14,000 | 88 | K [7840028 "4 [oomontáě oplechování homích ploch zdl a nadazdivěk | 90,000| 50,00] 4 500,00] CS ÚRS 2024 02 
PP Demontáž ktempitských konstrukcí oplechování horních ploch zdí a : 

nadezdívěk da 3uti 

Online PSG R 
vw (20+16)*2 90.000 

[sa] K [7640028 4 Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek | 21,000) 50,0] 4 050,00 CS ÚRS 2024 02 
PP D ků ní homích ploch zdí a 

nadazdívak do ut 
Črilne PSČ kttazsípod ZS VŘS 20, F400288 
vy : "oplechování čelních ploch světiků“ (3532 21,000 

Moni : ů : - | 90 | K |restot 103 B 600 č oklon pře rováním n | 8400 1 500,00) 12.800,00|CS ÚRS 2024 02 
Montáž krytiny z přechu s úpraven U okapů, prostupů a výčněíků střechy : PP rovné dřážkováním ze svitků šířky do 800 mm, sklon střechy přes 30 do jh 

Online PSC hrtas, 
P 

w ((3.5*3)*2)*0,4 8,400 (91 | M [13824111 plech Pz 275/2 W 0,56mm svitek $ 1000mm | £ | 0,042] —— 47400,00|. 1 990,80 |CS ÚRS 2024 02 PP plech Pz 2759/m2 Hi 0,58mm svitek 5 1000mm 
3 w 8,4"0,005 0,042 

|o2| K |raazo111s Pro ování novětránho hřebene s [om | ono 234,00) 3 276,00 |CS ÚRS 2024 02 
PRO Montáž oplechování střalních prvků hřebene nevškaněho s použitím : : : hřebanováho plochu 
Oniřne PSC : ier/podní 

. . 

93) M |13614185 |: | oos5|: © 4500000,- .1.610,00|0S ÚRS 2024 02 
PŘ plech hladký Fz jakost EN 10143 U 0,Gmm tabula 
W (14"0,5)*0,005 0,035 1 

| 94 | K [784204105 K o0 E zrechování nomích ploch a ak bez mnů 8 90,000| 450,00| "40 500,00|CS ÚRS 2024 02 
PP — „Montáž oplechování hómich ploch zdí a nadezdívák (alk) rozvinulě šířky 

do dů mm : 

Online PSC ttps admin ky trrs.cz 
Fozměmka k položos: 
« Cena obsahuje víastní zeměření a výrobu oplechování 
- Oplochování atky bude prověčdeno z lalkovarého Pz plechu H. 0.6 mm o 
ně. 380mm 

P - Kotvení oplechování do desek OSA z z čalt do tnimků navé atiky po 25 

- "Spoje budou na vazbu Sro 10 m na P tmel a nýtované narez nýty ak 

[95 | M |13814185 —. |plech hladký Pz jakost EN 10143 1 0,Grm tabule [t | 0,188) 4600000 m , 8 648,00 |CS ÚRS 2024 02 
PP : 1 oplačh hladký Pz Jakost EN 101431 O,0mm tabuto : : 
w (90*0.005)"0,38 - 0171 
w 9,171*4,1 'Přepočtené koeficientem množství 0,186 - 

[96 | M |5534960.1 |klobouček šroubu D 30mm | kus | 1080,000j 5,00] + 5400001 
PR klobouček šroubu D 30mm : — = 
w (9031025 1 080,000 

[97 | M |GRT.360050050 |tésntat a fixační tmer PU 50 | kus | 24,000] 200,00 | 4 800,00 | 
PP těsníci a fiační mai PU 59 
w 24 24,009 

| 98| m [31141010 | vrut nerezový do dřeva D 5x60mm | kus | 2620,000| 5,00| 12 600,00|CS ÚRS 2024 02 
PR vrut nerezový do dřeva D 5xBOrim 
W "Oplechování atiky z fskovaného Pz plachu"90*12 1 080,00 
w "montáž poplastovaných profilů“ (90"2)/0,25 720,000 
v "montáž desky OSB" (80"2V0,25 720,00 
vy Součet 2 520.000 

| 90 M (51 164120 [nýt nerez trhací 3xdmm kus | 2,000 | 200,00 | 400,00 |os ÚRS 2024 02 
PP nýt nerez tací Arm 

Přesun hmot tonážní pra konstrukce klernpiřské ruční | : | : | ; |100| K |eserea121 k Z enžní t 0,399 2 500,00 997,50|CS ÚRS 2024 02 
Přesun hmot pro konstrukce klamy ý zhmottosti © 

PP éh lu vock E dál do 50 m ruční 

výšky 
Online PSC g EUR 

Příplatek k přásunu hmot procentnímu pro konstrukos | . 101] K (998784294 klempiřšké za zvětšený přesun do 1000 m % 1,000 2 900,00 2.000,00|CS ÚRS 2024 02 
Přesun hmat přá klempiřská sta sazbou [%) 

PP z číny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k canám zě 
zvětšený přesun přes v OU dop dál L] 
1000 m : 

Ontlne PSC nky. urs.ezj 

Příplatek k přesunu hmot procentnímu pro konstrukca : " 102| K [998764299 klempířské ze zvětšaný plasun ZKD 1000 m % 1,000 1 500,00 1 500,00|CS ÚRS 2024 02 

Slrana7z8 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství Acana [CZK] Cana oslkam [CZK] Cenová soustava 
7 Při hmat pro konstruk razbou (%) PP zeny vodorovná dopravní vzdálěňomí do 60 m Příplatek k ceiém za 

: zvětbený přížun přes vyrmě jp al za 
každých dalších zanočatých 1000 m 

Online PSC B In Či ; 

w 0.066G60G666666667*15 'Přepočtené koeficientem množství 1,000 

D 783 Dokončovací práca - nátěry T 900,00 
(os| k (rásstáno1 © Knot p snonásobný syntetický nátěr zámečnických | ma | 10000) 200,00 2 000,00|CS ÚRS 2024 02 | 

PŘ Základní nátěr zá ých k kcí jednonásabný sy ý 
Ordina PSC i 

, Mezinátěr jsdnonásobný syntetický standardní | | | ; | | . |104 K Jreaststot = akc ora m2 10,000). 220,00) 2200,00|CSÚRS202402 
PP Mezinězěr zámačnických konátrukcí jedtonánobný syntetický standardní ; 
Oniine PSC httopodminkn um tec US záže 0ž/z315101 

Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr | | | | ; | hos) K |783317101 zámečnických konstrukci m2 10,000 250,00 2.500,00|CS ÚRS 2024 02 
PP Krycí nátěr (email) zámečnických k cí jee ý ý 

standardní 
Oniine PSC httázy/podnleky ara cz/temi/CE URS 2074 O2/7E337101 1 Tmatení včatně přebřoušení zámečnických konstrukcí | | | ; | 1 (108) K jraazazio1 — |Tmelsnývěe dm m2 10,000 120,00 ( 1200,00|CS ÚRS 2024 02 
PP Tmeten! zámačnických konstrukci včetně přebroušení tmaiených misí, : : tmelem povurelanovým . 
Online PSG h mcý UR: I 

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 41 360,00 [107 K |H2S2151 [Hodinová zúčtovací sazba klempíř | hod | 80,000) © 320,00) 25 600,00|CS ÚRS 202402 | PP Hodinovů zůčtovací sazby prolazí PSV provádění stavebních kansrukeí : 
klermpiř 

Čniina PSC b 

Poznémká kpolašce: 
z nov přěnýh rz oi 

P « očištění demontovaných SE 
- nátěr demontovaných Jšt 
„zpělné montáž tiší do mala , . 

[voe] m |artes135 — JnýtArtmecrmapsmý osomm FEE —'40000|osúRs202402 | 
PP týt Al trhaci rozpěrný čxžimm 

— — = [109] K |H2S2161——— [Hodinová zůčtováci sazba (zetatér . | hod | 24,000| 320,00) 7 680,00|CS ÚRS 202402 | PP Hodiňávé zůčtovncí sazby profeí PSV provádění stavebních konstrukcí : : 
Halatér 

Onina PSC Arresu/feodminky am adten/čy URS 2028 02/H752161 
Pomámka k položce: , 

P - přípěktní za  provacení nového Jotečního souvrství v oblast 

(1100 K |H2S2162 [Hodinová záč zúčtovaci sazba izolatár odbomý | hod | 24,000 320,00| 7 680,00|CS ÚRS 2024 02 -- Hodinová zůčtovácí sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí : : Izolatér odbomý 
Online PSC httosu 

Poznámka k položce: 
P - vybouránístévajct střešní vpusti vč úpravy podkladu pro montáž 

výusít nové (materiát ve spociikacií 

o VRN Vedlejší rozpočtové náklady 7 500,00 
D VRN3 | || Zářízení staveniště “ MN 3 500,00 [111] K 030001000 |Zařizení staveniště los | 1000, 759000,- T 1500 „00|CS ÚRS 2024 02: 
FP Zařízení stavoniiě 
Óntina PSC ký. 

P *náaay zove na oděna provaz řavániéé 
fvodie; olektřiná, osika, náspocifkované odpady, dokurinantace dla, 
kontrolní dny, BOŽP. POJ 

zbo Fr i € 

- EJ 

34V! Fani 
IČO: 080 1: 

Stranagz5 


